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//Notesi



New

New

blok: odštampan na krem ofsetnom 80 g/m2

POWER NOTE 34.271

34.271.10 34.271.20

pen holder

power bank

ivory paper

Pro Book

with pocket

25.00€

NOTESI //

003
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NOTES A5 FORMATA 
2

NOTES A5 FORMATA 
2

štampa

NOTES A5 FORMATA 

odštampan na krem ofsetnom 80 g/m2

LIBRA 34.276

ECO 34.277

BELFAST 34.278

New

New

New

New

34.276.10

34.278.10 34.278.12 34.278.20

34.276.12 34.276.20 34.276.30

ivory paper

Pro Book

with pocket

34.277.10 34.277.30 34.277.51 34.277.71

3.25€

2.30€

2.95€

// NOTESI
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NOTES A5 FORMATA 

na krem ofsetnom 80 g/m2

NOTES A5 FORMATA 

belom ofsetnom 80 g/m2

DUBLIN 34.270

OSLO 34.280

New

New

New

34.270.10

34.280.10 34.280.20 34.280.23 34.280.30 34.280.90 34.280.80

34.270.12 34.270.20

ivory paper

Pro Book

with pocket

with pocket

white paper

Pro Book

soft touch

7.95€

3.80€

NOTESI //
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NOTES A6 FORMATA 
2

NOTES A5 FORMATA 
2

2

PINO MINI 34.233

PINO 34.232

PINO MAXI 34.234

34.233.10 34.233.20

34.232.10

34.234.10 34.234.20 34.234.30 34.234.51 34.234.60 34.234.72

34.232.20 34.232.23 34.232.26 34.232.30 34.232.34 34.232.51 34.232.60 34.232.72 34.232.71 34.232.70

34.233.30 34.233.51 34.233.60 34.233.72

ivory paper

Pro Book

2.40€

3.25€

3.70€

// NOTESI
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NOTES A5 FORMATA 
2

NOTES A5 FORMATA 

2

DALI 34.267

ALICANTE 34.266

34.267.12

34.266.10 34.266.20 34.266.30 34.266.80

34.267.23 34.267.30 34.267.51 34.267.60New

New

New

white paper

Pro Book

with pocket

Dali
Alicante

3.10€

4.20€

NOTESI //
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TOTO MINI 34.178

TOTO 34.177

TOTO MAXI 34.257

34.178.10 34.178.20 34.178.23 34.178.24 34.178.30 34.178.51 34.178.60 34.178.90 34.178.80

34.177.10 34.177.12 34.177.20 34.177.23 34.177.26 34.177.24 34.177.30 34.177.34 34.177.40 34.177.50 34.177.51 34.177.60 34.177.90 34.177.80

34.257.10 34.257.20 34.257.23 34.257.24 34.257.30 34.257.51 34.257.60 34.257.90 34.257.80

NOTES A6 FORMATA 
2

NOTES A5 FORMATA 
2

2

ivory paper

Pro Book

1.39€

2.15€

2.65€

// NOTESI
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MALPENSA 34.256

CODE BLACK 34.195

MERLOT 34.219

34.256.10

34.219.10

34.195.10 34.195.12 34.195.23 34.195.30 34.195.51 34.195.41 34.195.60

34.256.20

34.219.30

34.256.23

34.219.70

34.256.30

34.219.71

34.256.51 34.256.60 34.256.90 34.256.80

NOTES A5 FORMATA 
2

NOTES A5 FORMATA 
2

NOTES A5 FORMATA 
2

white paper

Pro Book

New
color

New
color

2.99€

2.70€

3.30€

NOTESI //
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MONDO MINI 34.192

MONDO 34.193

MONDO MAXI 34.194

34.192.10

34.193.10

34.194.10 34.194.20 34.194.90 34.194.30

34.193.20 34.193.51 34.193.60 34.193.90 34.193.30

34.192.20 34.192.90 34.192.30

NOTES A6 FORMATA 
2

NOTES A5 FORMATA 
2

2

white paper

Pro Book

with pocket

2.60€

3.50€

3.90€

// NOTESI
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MONTE CARLO 34.197

MEDIO 37.405.10*

CLIP ROUND 35.139.88*

CLIP XL 35.130.88*

CLIP 35.129.88*

MC BAND 34.202* MC BAND DUO 34.221*

34.197.10

34.197.20

34.197.30

34
.2

02
.10

34
.2

02
.12

34
.2

02
.2

0

34
.2

02
.2

3

34
.2

02
.3

0

34
.2

02
.4

0

34
.2

02
.5

1

34
.2

02
.6

0

34
.2

21
.12

34
.2

21
.2

3

34
.2

21
.3

0

34
.2

21
.4

0

34
.2

21
.5

1

34
.2

21
.6

0

34.197.23

34.197.90

NOTES A5 FORMATA 

odštampan na belom ofsetnom 80 g/m2

stiker

stiker

* Artikal je opcioni

white paper

Pro Book

with pocket

New
color

4
GB

16
GB

8
GB

3.40€

CENA NA 
UPIT

0.75€

0.90€

0.75€

0.75€ 0.75€

NOTESI //
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TESORO 34.261

MELBURN 60.919

CAPRI 34.217

34.261.10

60.919.12 60.919.23 60.919.30 60.919.40 60.919.50 60.919.70

34.217.10 34.217.20 34.217.30 34.217.51

34.261.12 34.261.20 34.261.30

ofsetnom 80 g/m2

2

NOTES A5 FORMATA 
2

ivory paper

Pro Book

white paper

Pro Book

white paper

Pro Book

Tesoro Capri Melburn

3.60€

4.20€

2.99€

// NOTESI
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KUNST 34.262

VEGAS 34.260

HELSINKI 60.037

34.262.10

34.260.10

60.037.10 60.037.12 60.037.20 60.037.23 60.037.30 60.037.50 60.037.51 60.037.71

34.260.20 34.260.80

34.262.12 34.262.20 34.262.30 34.262.72

NOTES FORMATA 17.4 x 17.4 cm 
2

NOTES A5 FORMATA 
2

2

ivory paper

Pro Book

white paper

Pro Book

white paper

Pro Book

KUNST
Vegas

3.40€

2.70€

2.59€

NOTESI //
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//Tehnologija

USB KABL ZA PUNJENJE 3 u 1 od 1.2 m
odgovara za iPhone i Android Dimenzija: 19.4 x 12 x 1.7 cm Pakovanje: 200/50/1 

USB KABL ZA PUNJENJE 3 u 1 
odgovara za iPhone i Android Dimenzija: 17 x 3.5 x 0.5 cm Pakovanje: 200/50/1 

FLET 37.604

WIRE 37.605

37.604.10

37.605.10 37.605.80

37.604.80

New

New

New

USB KABL ZA PUNJENJE 2 u 1 
LINK 37.607

37.607.60 37.607.30 37.607.51 37.607.20 37.607.90 37.607.10

3.65€

3.20€

1.25€

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

015
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POWER BANK 

POWER BANK 

POWER BANK 

POWER BANK 

PASCAL 37.729

HELIX 37.721 

PROTON 37.722

VOLTA 37.730 

37.729.23

37.729.30 37.729.10

37.729.90

37.722.80 37.722.10

37
.72

1.3
0

37
.72

1.3
4

37
.72

1.1
0

37
.73

0.
80

37
.73

0.
23

37
.73

0.
30

37
.73

0.
10

3.99€ 6.35€

7.10€ 4.95€
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POWER BANK 

POWER BANK 

POWER BANK 

POWER BANK 

PASCAL 37.729

HELIX 37.721 

PROTON 37.722

VOLTA 37.730 

37.729.23

37.729.30 37.729.10

37.729.90

37.722.80 37.722.10

37
.72

1.3
0

37
.72

1.3
4

37
.72

1.1
0

37
.73

0.
80

37
.73

0.
23

37
.73

0.
30

37
.73

0.
10

3.99€ 6.35€

7.10€ 4.95€

016
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New
New

New

POWER BANK 
GAMMA 37.737

POWER BANK 
KINETIC 37.736.80

POWER BANK 
AXIS 37.739.90

POWER BANK 
COMET 37.733

New

37.733.1037.733.80 37.733.23 37.733.30

soft touch

37.737.90 37.737.10

11.00€ 10.50€ 11.50€

8.50€

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

017
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POWER BANK 

6 x 4

GRAVITY 37.738

New

37.738.10 37.738.80

POWER BANK 

POWER BANK 

QUANTUM 1 37.726

QUANTUM 2 37.727

37.726.11

37.727.11

37.726.80

37.727.80

POWER BANK 
QUANTUM 4 37.732

37.732.11

37.732.80

2200 mAh

5000 mAh

10000 mAh

6600 mAh

14.95€

22.50€

13.00€

7.20€

018



POWER BANK 

6 x 4

GRAVITY 37.738

New

37.738.10 37.738.80

POWER BANK 

POWER BANK 

QUANTUM 1 37.726

QUANTUM 2 37.727

37.726.11

37.727.11

37.726.80

37.727.80

POWER BANK 
QUANTUM 4 37.732

37.732.11

37.732.80

2200 mAh

5000 mAh

10000 mAh

6600 mAh

14.95€

22.50€

13.00€

7.20€

018

New

New

FEN 37.608

37.608.1037.608.90

RAY 37.791.90

REMO 37.541

37.541.10 37.541.90

TOUCH SENSITIVE

1.60€ 1.49€

4.50€

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

019
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RUN 37.346

DEEJAY 37.801

JINGLE 37.811

BUTTON 37.800 TRACE 37.345

37.346.23

37.346.41

37.346.10 37.811.30

37.801.10 37.801.90

37.811.90

37.800.10

37.800.20

37.345.10

37.345.90

37.800.30

37.800.90

37.811.51

37.811.10

37.811.20

3.45€

3.95€

1.65€2.15€

4.50€

020
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RUN 37.346

DEEJAY 37.801

JINGLE 37.811

BUTTON 37.800 TRACE 37.345

37.346.23

37.346.41

37.346.10 37.811.30

37.801.10 37.801.90

37.811.90

37.800.10

37.800.20

37.345.10

37.345.90

37.800.30

37.800.90

37.811.51

37.811.10

37.811.20

3.45€

3.95€

1.65€2.15€

4.50€

020

// TEHNOLOGIJA

BUBBLE 37.774

New

New

New

37.774.90 37.774.20 37.774.30

WAVE 37.772.90

AMBIENTE 37.773 

37.773.1037.773.80 37.773.92

BOOST 37.775.12

AIR 37.776.10

New

New

New

10.50€

10.50€

10.50€

9.90€

6.80€

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

021
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Dimenzija: 18 x 15 cm Pakovanje: 2000/100 

Dimenzija: 9.7 x 6.4 cm Pakovanje: 2000/100

PURE PAD 37.361.90

RING PRO 37.362.86

RING 37.347

RING HD 37.351.90

PURE 37.320.90

PURE PACK 37.321.91 

New

37.347.80 37.347.92 37.347.90 37.347.10

SCREEN PROTECTOR SCREEN CLEANER MOUSE PAD

Dimenzija: 15 x 18 cm Pakovanje: 4000/100

POLY BAG 15X18 59.024.91

Ring

Ring HD

RingPro
MOBILE PHONE HOLDER

Hook

0.33€

0.03€ 2.25€

0.88€

1.04€ 0.88€

0.13€

022
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Dimenzija: 18 x 15 cm Pakovanje: 2000/100 

Dimenzija: 9.7 x 6.4 cm Pakovanje: 2000/100

PURE PAD 37.361.90

RING PRO 37.362.86

RING 37.347

RING HD 37.351.90

PURE 37.320.90

PURE PACK 37.321.91 

New

37.347.80 37.347.92 37.347.90 37.347.10

SCREEN PROTECTOR SCREEN CLEANER MOUSE PAD

Dimenzija: 15 x 18 cm Pakovanje: 4000/100

POLY BAG 15X18 59.024.91

Ring

Ring HD

RingPro
MOBILE PHONE HOLDER

Hook

0.33€

0.03€ 2.25€

0.88€

1.04€ 0.88€

0.13€

022

// TEHNOLOGIJA

DELFI 37.349

BOT 37.609

DISC 37.348.10

New

37.609.10

37.349.10 37.349.30 37.349.23

37.609.90

LIMO 37.610.10

New

1.85€

1.99€

4.10€

1.95€

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

023
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PORT 37.540

37.540.23

37.540.30
37.540.90

37.540.51

37.540.10

SWIFT 37.530

37.530.51 37.530.20 37.530.90 37.530.30

CRUISER 37.531

37.531.90

37.531.10New

CHARGER 37.500
37.500.20

37.500.30

37.500.10

2.25€ 1.70€

3.20€

2.99€

024
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PORT 37.540

37.540.23

37.540.30
37.540.90

37.540.51

37.540.10

SWIFT 37.530

37.530.51 37.530.20 37.530.90 37.530.30

CRUISER 37.531

37.531.90

37.531.10New

CHARGER 37.500
37.500.20

37.500.30

37.500.10

2.25€ 1.70€

3.20€

2.99€

024

// TEHNOLOGIJA

VR 37.017.71

New

3.20€

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

025
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Dimenzija: 4.1 x 1.6 x 0.2 cm Pakovanje: 10000/5000/50 

PRIV 37.792

GIZMO 37.790 SELFIE 37.601 

SELFIE MINI 37.603

POCKET 37.016

New

New

37.792.90 37.792.10

37.790.10

37.016.30

37.016.90

37.601.90 37.601.10

37.603.90 37.603.10

37.016.23

37.016.10

37.016.20

37.790.90

0.29€

0.35€

2.39€

2.99€2.35€

026
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Dimenzija: 4.1 x 1.6 x 0.2 cm Pakovanje: 10000/5000/50 

PRIV 37.792

GIZMO 37.790 SELFIE 37.601 

SELFIE MINI 37.603

POCKET 37.016

New

New

37.792.90 37.792.10

37.790.10

37.016.30

37.016.90

37.601.90 37.601.10

37.603.90 37.603.10

37.016.23

37.016.10

37.016.20

37.790.90

0.29€

0.35€

2.39€

2.99€2.35€

026
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SCUBA 37.130

37.130.30 37.130.60 37.130.51 37.130.20 37.130.90 37.130.10

Scuba

VELIKI IZBOR MODELA

0.59€

1.19€

TE
H

N
O

LO
G

IJ
A

027
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USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

DECODE 37.602.87

HYPER 37.329

DEOCOM 37.316

MATICS 37.335

New

New

New
New

4
GB

4
GB

4
GB

16
GB

16
GB

16
GB

8
GB

8
GB

8
GB

8
GB

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

USB //
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USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

VISIO 3.0 37.339

NODE 37.505.71

iMEMORY 3.0 37.122.90

SMART OTG 37.350

VISIO 37.339

iMEMORY 37.122.90

SUPER
SPEED

SUPER
SPEED

4
GB

4
GB

4
GB

16
GB

16
GB

16
GB

8
GB

8
GB

8
GB

8
GB

USB
2.0

USB
2.0

USB
3.0

USB
3.0

16
GB

16
GB

32
GB

32
GB

8
GB

8
GB

Smart
Visio Node

iMemory

OTG

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT
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USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

VISIO 3.0 37.339

NODE 37.505.71

iMEMORY 3.0 37.122.90

SMART OTG 37.350

VISIO 37.339

iMEMORY 37.122.90

SUPER
SPEED

SUPER
SPEED

4
GB

4
GB

4
GB

16
GB

16
GB

16
GB

8
GB

8
GB

8
GB

8
GB

USB
2.0

USB
2.0

USB
3.0

USB
3.0

16
GB

16
GB

32
GB

32
GB

8
GB

8
GB

Smart
Visio Node

iMemory

OTG

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

// USB
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ALU KEY 37.325

SATELLITE 37.332

DATA KEY 37.312.88

PLEXO 37.501

4
GB

4
GB

4
GB

16
GB

16
GB

16
GB

8
GB

8
GB

8
GB

8
GB

Alu Key

Satellite
Plexo

Data Key

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

USB //
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USB FLASH MEMORIJA USB FLASH MEMORIJA USB FLASH MEMORIJA USB FLASH MEMORIJA 
CREDIT CARD 37.101 MINI CARD 37.105.90 COIN CARD 37.107.90 QUBE CARD 37.108.90

4
GB

16
GB

8
GB

FRAME 37.303.90

Frame

0.79€

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT
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USB FLASH MEMORIJA USB FLASH MEMORIJA USB FLASH MEMORIJA USB FLASH MEMORIJA 
CREDIT CARD 37.101 MINI CARD 37.105.90 COIN CARD 37.107.90 QUBE CARD 37.108.90

4
GB

16
GB

8
GB

FRAME 37.303.90

Frame

0.79€

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

// USB

032

SPACE 37.330 SPACE 23 37.359 SPACE 11 37.358 SPACE 9 37.357

SHELL 37.300

Shell

1.50€ 3.99€ 1.90€ 1.60€

0.62€

USB //
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USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

SMART BLUE 3.0

SMART BLACK 3.0

SMART RED 3.0

SMART GRAY 3.0

SUPER
SPEED

4
GB

16
GB

8
GB

USB
2.0

USB
3.0

16
GB

32
GB

8
GB

SMART BLUE

SMART BLACK

SMART RED

SMART GRAY

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

// USB
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USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

SMART BLUE 3.0

SMART BLACK 3.0

SMART RED 3.0

SMART GRAY 3.0

SUPER
SPEED

4
GB

16
GB

8
GB

USB
2.0

USB
3.0

16
GB

32
GB

8
GB

SMART BLUE

SMART BLACK

SMART RED

SMART GRAY

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

// USB
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USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA 

USB FLASH MEMORIJA

SMART WHITE 3.0

SMART 3.0

SMART PLUS 3.0

CUSTOMIZED USB FLASH 37.515.00

DOBIĆETE UZORAKODOBRITE 3D PRIKAZ
Mi ćemo napraviti 3D model 
vašeg proizvoda

Minimalna porudžbinaVAŠA IDEJA
Pošaljite nam svoj
dizajn, crtež, logo
ili sliku

SMART WHITE

SMART

SMART PLUS 

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

CENA: 
NA UPIT

USB //
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//Olovke New

WITH
PROTECTIVE
CAP

BENZ 10.149.10 LUMIA 10.150 AURORA 10.154

New NewNew

0.99€ 0.69€ 0.62€

OLOVKE //
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BAY BC 10.146

PIXEL CR 10.148

New

New

New

New

BAY 10.145

PIXEL C 10.147

Bay BC

Bay

Pixel CR

Pixel C

0.28€

0.28€

0.33€

0.29€

// OLOVKE
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BAY BC 10.146

PIXEL CR 10.148

New

New

New

New

BAY 10.145

PIXEL C 10.147

Bay BC

Bay

Pixel CR

Pixel C

0.28€

0.28€

0.33€

0.29€

// OLOVKE

038

O
LO

VK
E



CHALK BLACK 10.116

CHALK 10.115

m2300
JUMBO REFILL

m
JUMBO REFILL

2300

CHALK NEON 10.118 

CHALK CLIP 10.119

m2300
JUMBO REFILL

m2300
JUMBO REFILL

0.28€

0.28€

0.28€

0.28€

// OLOVKE

040



CHALK BLACK 10.116

CHALK 10.115

m2300
JUMBO REFILL

m
JUMBO REFILL

2300

CHALK NEON 10.118 

CHALK CLIP 10.119

m2300
JUMBO REFILL

m2300
JUMBO REFILL

0.28€

0.28€

0.28€

0.28€

// OLOVKE

040

OLOVKE //

041

O
LO

VK
E



WINNING 2001 10.031 WINNING 2011 10.033 WINNING 2088 10.037.40

W
in

ni
ng

 2
00

1

W
in

ni
ng

 2
01

1

W
in

ni
ng

 2
08

8

0.11€ 0.155€ 0.15€

// OLOVKE

042



WINNING 2001 10.031 WINNING 2011 10.033 WINNING 2088 10.037.40

W
in

ni
ng

 2
00

1

W
in

ni
ng

 2
01

1

W
in

ni
ng

 2
08

8

0.11€ 0.155€ 0.15€

// OLOVKE

042

3001 10.123 3001 10.084 MONZA 10.034

Monza

0.11€ 0.11€ 0.25€

OLOVKE //

043

O
LO

VK
E



HALTER 10.136

OSCAR 10.091 BART 10.106 

Oscar Bart

Halter

0.30€

0.19€ 0.22€

// OLOVKE

044



HALTER 10.136

OSCAR 10.091 BART 10.106 

Oscar Bart

Halter

0.30€

0.19€ 0.22€

// OLOVKE

044

HARBOUR 10.151

BRIDGE 10.143 TOPAZ 10.152

New

NewNew
colorBridge Topaz

0.19€

0.26€ 0.21€

OLOVKE //

045

O
LO

VK
E



505 10.039 521 10.083 MONA 10.092

0.14€ 0.15€ 0.16€

// OLOVKE

046



505 10.039 521 10.083 MONA 10.092

0.14€ 0.15€ 0.16€

// OLOVKE

046

TRIXI 10.088

NEXT 10.127 

TRIXI BIANCO 10.102

NEXT BIANCO 10.128 

0.13€ 0.13€

0.09€ 0.09€

OLOVKE //

047

O
LO

VK
E



BOAT 10.124 

GIOIA 10.137

BOAT METALLIC 10.125

METZ 10.058

0.13€ 0.16€

0.16€ 0.32€

// OLOVKE

048



BOAT 10.124 

GIOIA 10.137

BOAT METALLIC 10.125

METZ 10.058

0.13€ 0.16€

0.16€ 0.32€

// OLOVKE

048

COLIBRI 10.087

BALZAC 10.103

MALIBU 10.082

BALZAC PRO 10.104

0.18€ 0.16€

0.20€ 0.20€

OLOVKE //

049

O
LO

VK
E



PELIKO 10.105 SWAN 10.142

LINEA BIANCO 10.141 FUSION 10.144 

0.27€

0.27€

0.27€

0.25€

// OLOVKE

050



PELIKO 10.105 SWAN 10.142

LINEA BIANCO 10.141 FUSION 10.144 

0.27€

0.27€

0.27€

0.25€

// OLOVKE

050

REGINA 10.129 PALOMA 10.097

NORA 10.138 DESK 19.017.90

0.16€ 0.92€

0.22€ 0.25€

OLOVKE //

051

O
LO

VK
E



ELSA 10.140 

ICEBERG 10.139 JOANNA 10.135

Iceberg Joanna

0.18€

0.19€ 0.19€

// OLOVKE

052



ELSA 10.140 

ICEBERG 10.139 JOANNA 10.135

Iceberg Joanna

0.18€

0.19€ 0.19€

// OLOVKE

052

GIO 10.130 TROPICO 10.134

TERESA 10.153
New

Gio Tropico

0.17€

0.14€ 0.19€

OLOVKE //

053

O
LO

VK
E



TERRA 10.131

PAPIRUS 10.109

VITA 10.071 

BINGO 10.122

Eco

Eco

Eco

Papirus Bingo

0.19€ 0.17€

0.18€ 0.15€

// OLOVKE

054



TERRA 10.131

PAPIRUS 10.109

VITA 10.071 

BINGO 10.122

Eco

Eco

Eco

Papirus Bingo

0.19€ 0.17€

0.18€ 0.15€

// OLOVKE

054

CARPENTER 12.001 LIFE 12.008 

BLACKY 12.002.10

BIANCA PLUS 12.005.90

Blacky

Eco

Eco

Eco

Eco

Bianca Plus

New

A.  Zabodite olovku u zemlju, uz stranu saksije, kao 
na slici.
B. Ne postavljajte olovku skroz uspravno.

C. Izložite saksiju na sunčevu svetlost i redovno 
zalivajte.
D. Kapsula se razlaže i seme počinje da klija.

E. Nakon 5-7 dana, klica treba da se pojavi na površini.
F. Nakon 10-12 dana biljka će izrasti.

NAPOMENA: Olovka ne bi trebalo da bude duboko 
gurnuta u zemlju. Zemlja u saksiji treba da bude rastresita.

Koristite olovku dok ne postane kratka

0.08€

0.13€

0.25€

0.39€

OLOVKE //

055

O
LO

VK
E



OGGI SOFT 11.053 

PLATINUM 11.061

PLATINUM TOUCH 11.062

OGGI TOUCH 11.047

soft touch

soft touch
New

New

0.66€

0.50€

0.62€

0.64€

// OLOVKE

056



OGGI SOFT 11.053 

PLATINUM 11.061

PLATINUM TOUCH 11.062

OGGI TOUCH 11.047

soft touch

soft touch
New

New

0.66€

0.50€

0.62€

0.64€

// OLOVKE

056

OGGI SLIM 11.052 OGGI PLUS 11.018OGGI 11.017

0.45€ 0.52€ 0.56€

OLOVKE //

057

O
LO

VK
E



WINNING 2062 11.036

LERRA 11.054 SALSA 11.050

Winning 2062Halter Metal

Lerra Salsa

HALTER METAL 11.060

New
soft touch

0.55€ 0.35€

0.55€ 0.35€

// OLOVKE

058



WINNING 2062 11.036

LERRA 11.054 SALSA 11.050

Winning 2062Halter Metal

Lerra Salsa

HALTER METAL 11.060

New
soft touch

0.55€ 0.35€

0.55€ 0.35€

// OLOVKE

058

TITANIUM 11.056

COLORISSIMO 11.057

ELIOT 11.051 

New

New

Colorissimo

soft touch

0.66€

0.75€

0.42€

OLOVKE //

059

O
LO

VK
E



TOUCH 11.043 EXCHANGE 11.046

STYLUS 11.041 

Touch Exchange

ALBERGO 11.059

New

0.36€ 0.98€

0.59€ 2.50€

// OLOVKE

060



TOUCH 11.043 EXCHANGE 11.046

STYLUS 11.041 

Touch Exchange

ALBERGO 11.059

New

0.36€ 0.98€

0.59€ 2.50€

// OLOVKE

060

DOTTORE 11.048 ADELE 11.055 CLIO 11.049

Dottore Adele

1.38€ 0.49€ 1.90€

061

O
LO

VK
E



VICTOR 11.023 VICTOR R 11.024 VICTOR F 11.025

m5000
JUMBO REFILL

soft touch

soft touch

2.29€ 2.99€ 3.19€

.14, 86 - 3.65€.14, 86 - 3.45€ .14 - 4.49€

// OLOVKE

062



VICTOR 11.023 VICTOR R 11.024 VICTOR F 11.025

m5000
JUMBO REFILL

soft touch

soft touch

2.29€ 2.99€ 3.19€

.14, 86 - 3.65€.14, 86 - 3.45€ .14 - 4.49€

// OLOVKE

062

ADMIRAL 14.095 ADMIRAL R 14.096

BRAVE METAL 14.120

Admiral

Brave Metal

Admiral R

3.90€ 4.90€

1.79€

OLOVKE //

063

O
LO

VK
E



SPEKTAR 14.100

PICASSO 14.108

MARS 14.115

Picasso

Spektar

1.55€

1.05€ 2.99€

// OLOVKE

064



SPEKTAR 14.100

PICASSO 14.108

MARS 14.115

Picasso

Spektar

1.55€

1.05€ 2.99€

// OLOVKE

064

LENOX 14.134 

MIRAGE 14.133

New

New

1.95€

2.40€

OLOVKE //

065

O
LO

VK
E



NAVIGATOR PLUS 14.126

NAVIGATOR 14.104.10NEGRIS 14.124

Navigator Plus

Navigator

soft touch

6.40€

1.75€ 4.95€

066

// OLOVKE



NAVIGATOR PLUS 14.126

NAVIGATOR 14.104.10NEGRIS 14.124

Navigator Plus

Navigator

soft touch

6.40€

1.75€ 4.95€

066

// OLOVKE

NOCTURNO 14.135.10

FENIX 14.137

NOCTURNO R 14.136.10

New

New New

2.30€ 2.80€

1.95€

OLOVKE //

067

O
LO

VK
E



ATLANTIS 14.125 

HARMONY 14.123 

NOAR 14.109 

PARTNER 14.111

Atlantis Noar

Harmony Partner

3.99€ 2.85€

1.72€ 2.15€

// OLOVKE

068



ATLANTIS 14.125 

HARMONY 14.123 

NOAR 14.109 

PARTNER 14.111

Atlantis Noar

Harmony Partner

3.99€ 2.85€

1.72€ 2.15€

// OLOVKE

068

VENERA 14.113 BARONESA 14.127 VERISSIMO 14.112 

Venera Verissimo
Baronesa

4.95€ 3.25€ 3.95€

OLOVKE //

069

O
LO

VK
E



NAUTILUS PLUS 14.128 NAUTILUS 14.129 ROMANOV 14.116

13.50€ 9.50€ 14.50€

// OLOVKE

070



NAUTILUS PLUS 14.128 NAUTILUS 14.129 ROMANOV 14.116

13.50€ 9.50€ 14.50€

// OLOVKE

070

ARON 14.103 PRESIDENTE 14.122.10 KING 14.110.10

4.25€ 8.50€ 14.80€

OLOVKE //

071

O
LO

VK
E



HILTON 14.131.10 DEL PONTE 14.130 BRIGHTON 14.132.10

Hilton Del Ponte Brighton

12.40€ 16.95€ 7.50€

// OLOVKE

072



HILTON 14.131.10 DEL PONTE 14.130 BRIGHTON 14.132.10

Hilton Del Ponte Brighton

12.40€ 16.95€ 7.50€

// OLOVKE

072

NEPTUN 14.140.10 SPIKE 14.138 SPIKE R 14.139

New

New New New

New New
soft touch soft touch soft touch

11.20€ 5.25€ 5.95€

OLOVKE //

073

O
LO

VK
E



SOFT TOUCH 16.024.10

ARIA 16.025.10

MAGNO DUO 16.023.10

DUET 16.015.10 TUBE 16.027.10

OFELIA 16.028.10

New

New

Soft TouchOfelia

Tube

Aria

Magno Duo

Duet

soft touch

0.89€

1.70€

0.10€

0.14€

0.29€ 0.99€

// OLOVKE

074



SOFT TOUCH 16.024.10

ARIA 16.025.10

MAGNO DUO 16.023.10

DUET 16.015.10 TUBE 16.027.10

OFELIA 16.028.10

New

New

Soft TouchOfelia

Tube

Aria

Magno Duo

Duet

soft touch

0.89€

1.70€

0.10€

0.14€

0.29€ 0.99€

// OLOVKE

074

JUMBO 19.050

FLOWER 19.019.90 HAND 19.035.90

New

Flower Hand

0.99€

1.15€ 1.35€

OLOVKE //

075

O
LO

VK
E



05

//Upaljači



05

//Upaljači

punjivi Dimenzija: 6.4 x 3.6 x 0.8 cm Pakovanje: 100/10/1 

MERLIN 22.041

New

METAL USB LIGHTER
IN A GIFT BOX

9.80€

//

077

U
PA

LJ
AČ

I



ULTIMA PRO 20.034

BURN 20.002

LUMIO 20.049

LUMIO BURN
ULTIMA
PRO

0.43€

0.30€

0.28€
.81 - 0.34€

//

078



ULTIMA PRO 20.034

BURN 20.002

LUMIO 20.049

LUMIO BURN
ULTIMA
PRO

0.43€

0.30€

0.28€
.81 - 0.34€

//

078

LUSS 20.055

LUSS CLIP 20.056.90

GRILL 20.053

GRILL

LUSS
CLIP

LUSS

New

New

New

New

0.64€

0.38€

0.43€

//

079

U
PA

LJ
AČ

I



ISCRA 20.051

FLAME 20.052

FRESH 20.039

FIRE 20.050

FIRE FLAME
FRESH

ISCRA

0.19€

0.22€

0.24€

0.24€

//

080



ISCRA 20.051

FLAME 20.052

FRESH 20.039

FIRE 20.050

FIRE FLAME
FRESH

ISCRA

0.19€

0.22€

0.24€

0.24€

//

080

ISCRA SOFT 20.057.10

GALAXY 20.044

BRIO 20.022

BRIO PROMO 20.054.90

BRIO PROMO BRIO
GALAXYISCRA SOFT

New

New

soft touch

0.29€

0.165€

0.175€

0.38€

//

081

U
PA

LJ
AČ

I



INTIMA 22.026

CONTE 22.025

CARMEN 22.042

VICEROY 22.018

New

New

3.90€

4.20€

3.20€

2.99€

//

082



INTIMA 22.026

CONTE 22.025

CARMEN 22.042

VICEROY 22.018

New

New

3.90€

4.20€

3.20€

2.99€

//

082

STRIKE 22.027

ARMY 100 22.004

HAVANA 750 22.022.10

JUNGLE 22.028 

2.70€

2.20€

6.95€

4.70€

//

083

U
PA

LJ
AČ

I



ZIPPO 200 22.034.88 ZIPPO 204B 22.035.81

ZIPPO 250 22.040.88 ZIPPO 205 22.030.88 ZIPPO 239 22.039.20

19.90€ 25.50€

24.50€ 17.80€ 23.50€

//

084



ZIPPO 200 22.034.88 ZIPPO 204B 22.035.81

ZIPPO 250 22.040.88 ZIPPO 205 22.030.88 ZIPPO 239 22.039.20

19.90€ 25.50€

24.50€ 17.80€ 23.50€

//

084

ZIPPO 1600 22.031.88

ZIPPO 233 22.038.30

ZIPPO 1610 22.032.88

ZIPPO 214 22.036.90

ZIPPO 1618 22.033.10

ZIPPO 218 22.037.10

19.90€ 24.50€ 23.50€

23.50€ 23.50€ 23.50€

//

085

U
PA

LJ
AČ

I



//Kancelarija

06



A4 SUBLIMACIONA SLAGALICA
120 delova Dimenzija: 29.7 x 21 cm Pakovanje: 

sublimacija

PUZZLE A4 34.279.90

New

1.50€

KANCELARIJA //

087

KA
N

C
EL

AR
IJ

A



VIZITAR U POKLON KUTIJI 

POSLOVNI SET U POKLON KUTIJI 

RIVERA 34.160

MORRIS 34.152POST 34.275

New Rivera

Morris

NAME CARD HOLDER

2.20€

2.60€ 4.25€

// KANCELARIJA

088



HENRY 34.268

ARMOR 34.269 GUARD 34.265.90

New

New New

Armor Guard

CARD HOLDER

0.99€

2.90€ 0.68€

KANCELARIJA //

089

KA
N

C
EL

AR
IJ

A



BIORAZGRADIVA RASKLOPIVA KOCKA 

Dimenzija: 10.5 x 8 x 1.2 cm Pakovanje: 200/50/1 

BLOCK 34.247 

NOTARIO 34.077

MODAL 34.190SCALA 34.171

EcoEco

Eco

3.40€

0.69€

0.99€0.33€

// KANCELARIJA

090



BIORAZGRADIVI NOTES 

MODY 34.241

CORK 34.242 

VERDE 34.066

ORGANIC 34.108

CORK

VERDE

MODY

ORGANIC

Eco

Eco

1.60€

1.60€

1.25€

0.89€

KANCELARIJA //

091

KA
N

C
EL

AR
IJ

A



ZIDNI ALUMINIJUMSKI SAT 

ZIDNI SAT 
GLOBO 31.012.80

TWINGO 31.030 

ROLLO 31.028.90

MODERNO 31.026

7.50€ 3.99€

7.95€ 7.25€

// KANCELARIJA

092



CUTY 34.216

CAMBIO 34.080.91

SCATOLA 34.246

PIGGIE 39.008.50

PREZZO 34.245

2.20€

2.05€ 1.95€

0.22€ 0.99€

KANCELARIJA //

093

KA
N

C
EL

AR
IJ

A



ALUMINIJUMSKI REKLAMNI PANO ALUMINIJUMSKI REKLAMNI PANO 

Dimenzija: 100 x 200 cm Pakovanje: 4/1 

ALUMINIJUMSKI REKLAMNI PANO 

Dimenzija: 120 x 200 cm Pakovanje: 4/1 

ROLL UP 85 36.002.80 ROLL UP 100 36.008.80 ROLL UP 120 36.007.80

19.90€ 27.00€ 30.00€

// KANCELARIJA

094



ALUMINIJUMSKI REKLAMNI RAM 
TABLE 36.004.80 BILD 36.003.80

92.00€ 99.00€

KANCELARIJA //

095

KA
N

C
EL

AR
IJ

A



07

//Privesci



PELLE 33.149

PELLE R 33.150

CORSO 33.147

CORSO R 33.148

33.149.10

33.150.10

33.147.20

33.148.10 33.148.20 33.148.30 33.148.90 33.148.51

33.147.10 33.147.30

33.150.11

33.149.11

New

New

New

New

New

1.10€

1.10€

1.10€

1.10€

PRIVESCI //

097

PR
IV

ES
C

I



Dimenzija: 5.3 x 1.6 x 0.4 cm Pakovanje: 400/50/1 

CUBINO 33.144.10

CIRCO 33.143

TOPOLINO 33.142

HUS 33.141

PIANO 33.131

33.143.10

33.142.10

33.141.10

33.131.10

33.143.20

33.142.20

33.141.20

33.131.20

33.143.30

33.142.30

33.141.30

33.131.30 33.131.90

Topolino
Hus

Cubino

Piano

Circo

0.58€

0.58€

0.58€

0.58€

0.58€

// PRIVESCI

098



BOY 33.116.20

RINGO 33.033.88

CASA 33.137.10

CARGO 33.079.88

MADAM 33.048.86

GIRL 33.127.30

New New

0.58€ 0.58€

1.60€ 0.98€

1.20€ 1.75€

PRIVESCI //

099

PR
IV

ES
C

I



WOODY 33.145.71

JAZZ 33.098.88

PAUL 33.085.88

WOODY R 33.146.71 

WALTER 33.115

AXEL 33.113

New New

33.115.10

33.113.10 33.113.12 33.113.20 33.113.30 33.113.51 33.113.60

33.115.20 33.115.30 33.115.50 33.115.90 33.115.60

Woody Woody R

0.89€ 0.89€

1.15€ 1.30€

0.89€ 1.10€

// PRIVESCI

100



Dimenzija: 5.1 x 2.3 x 0.8 cm 

TABLET 33.114.88 

TITAN 33.133

VENETO 33.083.88

DIVO 33.107.88

VENETO 33.083

33.133.10

33.133.50

33.133.20

33.083.10

33.083.50

33.083.20 33.083.30

33.083.60

33.133.81

METALIC 33.124

33
.12

4.
20

33
.12

4.
10

33
.12

4.
30

0.79€ 0.79€

0.40€ 0.59€

0.90€ 0.95€

PRIVESCI //

101

PR
IV

ES
C

I



DOMINGO 33.136

CLIPER 33.130 

PIATTO 33.140

BARISTA 33.054

DAG 33.138

33.136.30

33.136.10

33.136.90

33.136.20

33.136.51 33.140.30 33.140.20

33.140.40

33.054.10

33.130.20 33.130.90 33.130.10 33.130.30

33.138.30 33.138.60 33.138.90 33.138.20

33.054.30 33.054.80 33.054.20

33.140.51

33.140.10

33.140.60

GLIT 33.012

33.012.1033.012.90

33.012.8033.012.2033.012.30

0.43€ 0.195€

0.48€ 0.23€

0.26€ 0.39€

// PRIVESCI

102



33.072.20

33.072.30

33.072.40

33.072.90

33.121.20

33.121.30

33.121.40

33.121.60

33.070.20

33.070.30

33.070.40

33.070.90

33.135.30

33.135.10

33.135.20

33.119.20

33.119.30

33.119.90

33.052.10

33.052.30

33.052.90

33.052.20

33.052.40

Dimenzija: 7.4 x 4 x 1.1 cm Pakovanje: 400/100 

HUGO 33.072 

BOVA 33.121

LIKE 33.119 

COP 33.070 

BRICK 33.052

SHRAF 33.135

0.48€ 0.48€ 0.41€

0.32€ 0.69€ 1.25€

PRIVESCI //

103

PR
IV

ES
C

I



Dimenzija: 3.9 x 0.9 x 0.9 cm Pakovanje: 1000/50

SCADI 33.139

LOCKER 33.128.91

HEART MINI 33.074.30

SIMBA 33.100.20

33.139.10 33.139.20 33.139.30 33.139.90 33.139.60

Scadi

Locker Simba

Heart Mini

0.63€ 0.48€

0.39€ 0.22€

// PRIVESCI

104



LIDO 33.151 

CORD 33.152

33.151.10

33.152.20

33.152.10

33.152.30

33.152.90

33.151.20

33.151.51

33.151.30

New

New
ea

sy
 a

dj
us
ta

bl
e 

le
ng

th

2.30€

0.98€

PRIVESCI //

105

PR
IV

ES
C

I



TAG 35.140

LANY PRO 35.141

LUSTRO 35.142

35.140.10 35.140.30 35.140.20 35.140.90

35
.14

2.
61

35
.14

2.1
0

35
.14

2.
41

35
.14

1.5
1

35
.14

1.3
0

35
.14

1.2
0

35
.14

1.1
0

35
.14

1.9
0

New

New

New

Lany PROTag
ea

sy
 a

dj
us
ta

bl
e 

le
ng

th

0.59€

0.79€ 0.94€

106

// PRIVESCI



LANY 10 35.025

LANY 20 35.026

STEP-UP 35.024

35.025.30

35.026.30

35
.0

24
.4

0

35
.0

24
.5

3

35
.0

24
.3

0

35
.0

24
.5

1

35
.0

24
.6

0

35
.0

24
.10

35
.0

24
.5

0

35
.0

24
.9

0

35
.0

24
.2

0

35
.0

24
.3

1

35.026.23 35.026.20 35.026.90 35.026.10

35.025.20 35.025.90 35.025.10

New
color

0.29€

0.39€

0.52€

PRIVESCI //

107

PR
IV

ES
C

I



34.244.30 34.244.23

35.128.10 35.128.30 35.128.20

Dimenzija: 11 x 7 x 0.5 cm Pakovanje: 250/50/1 

CARTER 34.244

NOMIO 34.073.80 

IDENT 35.136.91 

HOLDING 35.138.90

IDENTICO 35.128

IDENT XL 35.137.91

0.65€ 0.60€

0.48€ 0.49€

1.10€ 1.20€

// PRIVESCI

108



ID CARD 34.015.91 

PERSONA 34.016.91 

VISITOR 35.132.91

FAIR 35.133.91 

JOURNAL 35.131.91

WORKER 35.134.41

0.14€ 0.16€

0.29€ 0.19€

0.22€ 0.48€

PRIVESCI //

109

PR
IV

ES
C

I



//Alati

08



HERTZ 32.054 

SIGNAL 32.056

SWITCH 32.051

New

New

New

New

2.05€

1.45€

2.25€

ALATI //

111

AL
AT

I



GUN 32.061.10

HOBY 32.148

MULTI 32.060 

New

NewNew

ALFIE 32.159

Gun Multi

1.65€ 2.39€

1.75€ 1.25€

// ALATI

112



WHEEL 32.161.80

WILLSON 32.162.40

OTTO 32.046.80 

New

New

Otto

Wheel

4.70€

6.40€

8.90€

ALATI //

113

AL
AT

I



TAPE 32.160.80

METRIX MINI 34.052.40

METRIX 34.051.40

METRICO 32.127 DOT 32.165

New

New

Tape

Dot

1.40€

2.50€

2.20€

2.90€ 1.25€

// ALATI

114



IDEA 32.052 TENT 32.129.11 

IDEA MINI 32.055 BIKER 32.149.90

New New

New

1.98€ 3.45€

0.85€ 1.38€

ALATI //

115

AL
AT

I



TOBY 32.093

MAJORKA MINI 32.104

MAJORKA 32.078GLIT 33.012

SLIP 33.120

NewSlip

Glit

1.15€

0.84€

0.98€

0.48€ 1.30€

116

// ALATI



RAVE 32.094

RAVE MAXI 32.168

LED 32.163

BLITZ 32.167

New

New

New

New

1.40€

2.40€

2.40€

2.65€

117

AL
AT

I



EXPERT 32.042

SWISS PRO 32.142

CAMP 32.124

MECANIX 32.034

Expert

Swiss Pro

Camp

Mecanix

2.40€ 2.40€

2.05€ 3.95€

// ALATI

118



VICTORINOX CLIMBER 32.155.30

VICTORINOX CLASSIC 32.152

VICTORINOX CAMPER 32.154.30

VICTORINOX SPARTAN 32.153

Victorinox

Victorinox

Victorinox

Victorinox

25.50€ 19.50€

12.85€ 16.30€

ALATI //

119

AL
AT

I



RAINCO 32.156 GLOW 59.001

GLOW KID 59.012.41 

Rainco Glow Kid

Glow

New
color

1.99€

0.93€ 2.10€

120

// ALATI



BREAKER 34.079 ICELAND 34.088

NORWAY 32.050

Norway

0.68€ 1.95€

1.20€

ALATI //

121

AL
AT

I



//Kućni setovi

09



PACO MINI 44.096

PACO 44.095
New

New

New

1.00€

1.15€

//

123

KU
Ć

N
I S

ET
O

VI



JULIA 44.085

BUD 44.091

Bud

Julia

1.20€

1.55€

//

124



BARTON 44.058 BARTON SPARK 44.102.80

NewBarton

Barton Spark

0.92€
.90 - 0.69€

1.50€

//

125

KU
Ć

N
I S

ET
O

VI



New

MOKA 44.044.90ELLA 44.082.90DALIA 44.043.90

OLYMPIA 44.097

Dalia

Ella

Moka

1.05€

0.98€ 1.08€ 0.98€

//

126



New

New

New

MINAS 44.101.90

New

LOTUS 44.094.90 DONALD 44.093.90

BULLET 44.092.90

Lotus

Minas

Donald

Bullet

0.98€ 1.25€

0.98€ 1.15€

//

127

KU
Ć

N
I S

ET
O

VI



MIA 44.083MAGIC MUG 44.065.10 

FRATELLO 44.069 SELECT 44.067.90 

Mia

2.75€ 1.59€

3.10€ 3.10€

//

128



LASSI 44.025JAR SUBLI 44.106.91 

LASSI NEON 44.098

New

New

New
color

Jar Subli

2.85€ .80 - 2.40€
.90 - 1.29€

2.40€

//

129

KU
Ć

N
I S

ET
O

VI



BERRY 44.061 

SOFT BERRY 44.103

BLACK BERRY 44.062

New

NewSoft Berry

Black Berry

Berry

soft touch

2.25€

1.20€

1.35€

//

130



BETTY BIANCO 44.081

BETTY 44.080 

Betty

Betty
Bianco

1.15€

1.15€

//

131

KU
Ć

N
I S

ET
O

VI



LILLY BIANCO 44.063.90 

LUCIA 44.048.90

LILLY 44.055

IRIS 44.045.90

Lucia Iris

0.96€ 1.35€

0.89€ 0.85€

//

132



TEO 44.047.90

TEO MINI 44.050.90

INVERSO 44.015.90

ALMOND 44.105.90

VITALIS 44.064.90

New

New

TEO MINI

TEO

INVERSO

VITALIS
ALMOND

0.65€

0.72€

0.89€

0.99€

0.95€

//

133

KU
Ć

N
I S

ET
O

VI



VERO 44.087.90

AMATO 44.089.90

MOMENTO 44.060.90

VERO MINI 44.088.90

AMATO MINI 44.090.90

MOMENTO MINI 44.059.90

1.44€ 1.25€

1.44€ 1.25€

1.55€ 1.25€

//

134



MOMENTO BOX 44.073.90

BOXY 44.074.90

GIFTY 44.068.90

CLEAR BOX 44.086.91

0.35€ 0.22€

0.29€

0.32€

0.08€

//

135

KU
Ć

N
I S

ET
O

VI



TECHNO 44.079 

ANNA 44.071 LUANA 44.072.90 FLASHY 44.070
2.30€ 1.20€ 1.95€

1.80€

.90 - 1.40€

//

136



ARCA MINI 44.100.91 ARCA 44.099.91 OPAL 43.008

New

New

New New

1.05€ 1.15€ .10 - 1.38€ .90 - 1.55€

//

137

KU
Ć

N
I S

ET
O

VI



JAR 44.084 

ARTICA 43.003.91 FROST 43.009.91

1.10€

0.99€ 0.79€

//

138



CINDERELLA 44.019 

FIZZ 41.056 

PUB 41.055

BECK 41.041

PILS 41.045 

New

New New

New

PILS

PUB

FIZZ

BECK

CINDERELLA

0.69€

0.82€

0.39€

0.39€

0.52€

//

139

KU
Ć

N
I S

ET
O

VI



PARMA 41.054.71

New

New New

ROMANO 41.053.71 CAPRICCIOSA 41.052.71

FORMAGGIO 41.046.71 

Formaggio

CapricciosaRomano

13.80€ 6.95€

6.80€ 4.98€

140

//



NewNew

PADANO 41.047.71 

MEZE 41.058.70

BORDO 41.036.71

HAM 41.059.70

Ham

Padano

Meze

5.95€ 4.30€

4.40€ 3.80€

141

KU
Ć

N
I S

ET
O

VI

//



KRIPTON 41.050.10 

LAVA CLEAR 41.048.10

LAVA 41.042.10

Lava Clear

5.30€ 2.80€

2.40€

//

142



TRAVELINO PLUS 41.049.10TRAVELINO 41.043.10

SMOOTHIE 41.051H2O 41.057

New

Travelino Travelino Plus
2.45€ 1.35€

2.20€ 2.65€

//

143

KU
Ć

N
I S

ET
O

VI



10

//Lepota



ANTISTRES PROIZVOD OD POLIURETANSKE PENE U OBLIKU 
SIJALICE Dimenzija: 5.6 x 5.6 x 10.3 cm Pakovanje: 250/50 

ANTISTRES LOPTICA OD POLIURETANSKE PENE 

ANTISTRES PROIZVOD OD POLIURETANSKE PENE U OBLIKU SRCA 

BULB 32.164.40 

CALM 32.014

HEART 32.013.30 

32.014.10 32.014.20 32.014.30 32.014.40 32.014.60 32.014.51 32.014.90 32.014.80

New

New

0.68€

0.75€

0.61€

LEPOTA //

145

LE
PO

TA



COSMO 32.047

HAWAII 32.032

CRUZ 32.137

32.047.20

32.032.10

32.137.10

32.032.20

32.137.20

32.032.30

32.137.30

32.032.40

32.137.40

32.032.90

32.137.51

32.032.91

32.137.90

32.032.51

32.137.60

32.047.26 32.047.30 32.047.34 32.047.60 32.047.51

PURE GLASS 32.166.90

COSMO
CRUZ

New

HAWAII

0.99€

0.95€

0.75€

0.42€

// LEPOTA

146



PILOT 32.049

BALI 32.053

PIERRE 32.048

CALIFORNIA 32.045

32.049.20

32.053.20

32.048.12

32.045.30 32.045.10 32.045.60 32.045.51 32.045.91 32.045.20

32.048.20 32.048.57 32.048.30

32.053.30 32.053.51 32.053.90 32.053.60

32.049.80

BALI

PILOT
CALIFORNIA

PIERRE

1.35€

0.55€

1.25€

0.95€

LEPOTA //

147

LE
PO

TA



Dimenzija: Ø 23 x 2.4 cm Pakovanje: 100/1

COLLINA 32.143.90

AURA 32.141

FUNPLASTIC 34.076

SUMMER 32.134

TOP FORM 32.150

JOY 32.102 

32.141.30 32.141.20 32.141.24

34.076.80

32.134.30

32
.15

0.
60

32.102.30 32.102.20 32.102.60 32.102.40 32.102.51 32.102.90

32
.15

0.
30

32
.15

0.
20

32
.15

0.
10

32
.15

0.
90

32
.15

0.
51

32.134.20 32.134.40 32.134.60

34.076.20 34.076.41 34.076.30

32.141.60

0.31€

0.88€

0.35€

0.74€

1.49€

0.59€

// LEPOTA

148



ANTISTRES PROIZVOD U OBLIKU KOCKICE 
Dimenzija: 3.8 x 3.8 x 3.8 cm Pakovanje: 250/50/1 Dimenzija: 7.55 x 6.95 cm Pakovanje: 200/100/1 

PILL BOX 32.130

JAMB 32.059 SPINNER 32.158

FITNESS 32.169

32.130.51

32.059.20

32.059.30

32.059.10 32.158.90 32.158.5132.158.30 32.158.20 32.158.10

32.130.20 32.130.90

32.130.30 32.130.60

New

New

Pill Box Fitness

SpinnerJamb

32.169.3032.169.12 32.169.20

0.49€ 4.60€

1.69€ 0.49€

LEPOTA //

149

LE
PO

TA



Dimenzija: Ø 6.7 x 1 cm Pakovanje: 300/50/1 

Dimenzija: Ø 6.8 x 1.3 cm Pakovanje: 300/50/1

Dimenzija: 11 x 2.8 x 0.9 cm Pakovanje: 500/50/1 

BLUSH 32.105

VOGUE 32.096

ROMANCE 32.144

JOLIE 32.106

CALIPSO 32.145.24 

LISA 32.140.60

32.105.92

32.096.80 32.096.22 32.096.24

32.096.10

32.144.90

32.144.51

32.144.60

32.144.30

32.144.20

32.096.30

32.105.80 32.105.31 32.106.80 32.106.92

1.35€ 0.90€

0.72€1.58€

0.74€ 0.22€

// LEPOTA

150



Dimenzija: Ø 7.2 x 1.2 cm Pakovanje: 200/50/1 Dimenzija Dimenzija: 9.3 x 6.2 x 1.2 cm Pakovanje: 200/50/1 Dimenzija 

BELLA 32.057.90 

LOLLIPOP 32.083

KIARA 32.041

BELLA R 32.058.90

POP STAR 32.044 

CORAZON 32.029.30

32.041.32 32.041.90

32.083.24 32.083.20 32.083.30 32.083.31
32.044.30 32.044.90 32.044.20

New New

0.99€ 0.99€

0.40€ 0.65€

3.30€ 0.69€

LEPOTA //

151

LE
PO

TA



11

//Kišobrani



KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM 
BREEZER 40.046 MISTY 40.041.90

New

New

7.85€ 3.45€

KIŠOBRANI //

153

KI
ŠO

BR
AN

I



KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM 
MISTRAL 40.044 BLACK LINE 40.042

7.80€ 7.98€

// KIŠOBRANI

154



KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM 
NIMBUS 40.047 PAMPAS 40.048New

New

New

New

3.35€ 9.60€

KIŠOBRANI //

155

KI
ŠO

BR
AN

I



KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM 

KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM 

VIVO 40.033

EVITA 40.034ROSSI 40.043

4.25€

3.95€ 4.40€

// KIŠOBRANI

156



KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM 
CLASSIC 40.005

3.75€

KIŠOBRANI //

157

KI
ŠO

BR
AN

I



KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM 
HIGH CLASS 40.009.10

GOLFER 40.031.10

SMITH 40.045.10 

High Class

Golfer

Smith

9.90€

9.65€

10.80€

158

// KIŠOBRANI



KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM 
BAVARIA 40.024.10 PANAMERA 40.029.10

Bavaria
Panamera

9.90€ 8.80€

KIŠOBRANI //

159

KI
ŠO

BR
AN

I



KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM 

KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM 

FANCY 40.008

BAMBINO 40.038 FEST 40.030.30

4.80€

2.95€ 4.40€

// KIŠOBRANI

160



KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM 

KIŠOBRAN SA AUTOMATSKIM OTVARANJEM

SUPERSTAR 40.032 

ZEUS 40.018

2.75€

3.20€

KIŠOBRANI //

161

KI
ŠO

BR
AN

I



SUPER MINI 40.040 

CAMPOS PLUS 40.035 

New
color

Super Mini

Campos Plus

2.50€

4.40€

162

// KIŠOBRANI



STRATO PLUS 40.036 STRATO 40.027 New
color

Strato StratoPlus

7.39€ 7.99€

KIŠOBRANI //

163

KI
ŠO

BR
AN

I



12

//Torbe



SIGURNOSNI RANAC 
MAGNUS 34.272

New

34.00€

TORBE //

165

TO
RB

E



RANAC 

RANAC 

RANAC 

TREK 34.205.10

TRIV 34.226

NEGRO 34.213.10

Trek

Triv

Negro

19.80€

8.95€

16.50€

// TORBE

166



RANAC 

RANAC 

CHELSEA 34.264 .10

BRIT 34.228.10

New

22.50€

24.50€

TORBE //

167

TO
RB

E



RANAC 

TRAIL 34.274 

NEW AGE 34.254

EDDIE 34.227 

NewTrail

New Age

Eddie

4.30€

4.40€

4.95€

// TORBE

168



RANAC

RANAC

MOUNT 34.263

SKIPY 34.212

ROBIN 34.063

New

New

2.95€

3.39€

3.49€

TORBE //

169

TO
RB

E



BARNET 34.249 SOHO 34.250.10

ALDY 34.214

13.50€ 10.40€

8.95€

// TORBE

170



MORGAN 34.204.10

NEXUS 34.207.10

DENIM 34.206

Morgan

Nexus

Denim

12.90€

12.20€

11.90€

TORBE //

171

TO
RB

E



RANAC 
SLICK 34.248 SNEAKERS 34.184 

New
color

Eco
1.25€ 0.69€

// TORBE

172



RANAC RANAC 
CITY GLOW 34.229 CITY 34.061

CALCULUS 34.273.10

BARSA 34.157

New

CITY GLOW
CITY

BARSANew
color

0.59€

1.15€ 0.99€ 3.75€

TORBE //

173

TO
RB

E



STAFF 34.098

SASHA 34.191

CARTELLA 34.243

DOCUMENTO 34.107

Staff

Sasha

Cartella

Documento

Eco

Eco

3.35€

1.99€

0.49€

1.55€

// TORBE

174



NESESER 

VANITY 34.252

CAMINO 34.251 LEGERO 32.076 

TROTERO 34.230 TRAVELER 34.115

Eco

0.39€ 0.35€

0.69€

3.80€ 1.45€

TORBE //

175

TO
RB

E



JUTA 34.141.71

MAKARENA 34.156

TAHITI 34.239.71

BAZAR 34.238.71

Juta

Makarena Bazar

Tahiti

Eco Eco

Eco Eco

2.99€ 3.10€

2.65€ 1.55€

176

// TORBE



COCONUT 34.240.71

DOVE 34.237 

NATURELLA 34.028

Eco

Eco

Eco

1.65€

1.20€

1.20€

71 - 0.99€

TORBE //

177

TO
RB

E



MARKETA 34.025 PETITA 34.225

SEWN

TRENDY 34.146

New
color

Eco

Eco Eco

Trendy

MARKETA
PETITA

0.59€ 0.34€

0.44€

// TORBE

178



MARIPOSA 34.024 BARBARA 34.147

BORSA 34.181

WELDED

Eco

Eco Eco

Borsa

0.82€ 0.79€

0.37€

TORBE //

179

TO
RB

E



PACKETA 34.026

FRIDA 34.169

SODA 34.161 

Eco

0.72€

1.40€

1.32€

// TORBE

180



POLLY MINI 34.099

POLLY 34.100SUBLIMA 34.185.90

New
color

Polly Mini

Polly
Eco

Eco

0.17€

0.35€ 0.22€

TORBE //

181

TO
RB

E



LOLA MINI 34.123

LOLA MIDI 34.124

LEXA 34.183

LOLA MAXI 34.125

Eco

Eco

Eco

Eco

0.32€

0.40€

0.35€

0.35€

// TORBE

182



ARISTO 34.122

DINA 34.167 COCO 34.166

Eco

Eco

0.29€

0.62€ 0.40€

183

TO
RB

E

TORBE //



13

//Kape



DEBBI 54.002

ACTIVE 54.019

GREY 54.020.15

56

6 6

5

New

New New

New

ACTIVE

DEBBI

GREY

cotton

polyester
polyester elastane

1.99€

1.75€

1.29€

KAPE //

185

KA
PE



SUPER PROMO 54.010

BASEBALL 54.009

ROGER 54.016

NOMAD 54.017.71

PANAMA 54.005

CABRIO 53.001 

6

5

5

5

5655

Super Promo

Baseball

Roger

Nomad

Panama

Cabrio

0.89€ 1.68€ 1.65€

1.25€ 2.20€ 1.55€

// KAPE

186



RUNNER 54.001 

JUNIOR 54.007

SPRINT 54.004

FIVE 54.015

66 6

5 5

New
color

New
color

Runner

Junior

1.69€ 1.35€

1.15€ 0.99€

KAPE //

187

KA
PE



HARRY 53.019

PROMO BAND 53.018

LUMIS 54.012

HEMINGWAY 53.017.71 

REFLECT 53.022

5

Harry Hemingway

Promo Band
1.98€1.20€

0.25€

1.85€ 1.95€

// KAPE

188



KAPA 
CORTEZ 53.008.90

NETS 54.018

SAFARI 53.009

RIO 53.002 

SNAP 54.014.90

6 6

55

Cortez Rio

Safari
3.98€ 1.75€

2.99€

1.49€ 1.48€

KAPE //

189

KA
PE



POM POM 53.020

ESKIMO 53.007

TIBET 53.021

ELF 53.023

WINTER 53.003 

TOUCH GLOVE 53.015

1.99€ 3.99€

1.80€1.95€

1.99€ 1.60€

// KAPE

190



EVEREST 53.010 

ASPEN 53.016

ALASKA 53.006

ALPINA 53.005

SKI 53.013 

ZERO 53.012

0.79€ 0.78€

0.75€ 1.55€

1.25€

1.42€

KAPE //

191

KA
PE



14

//Tekstil



RADNI POLUKOMBINEZON 
2

HAMMER BIB PANTS 58.015.11

20/1

New

26.50€

TEKSTIL //

193

TE
KS

TI
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RADNA BLUZA 
2

RADNE PANTALONE 
2

HAMMER JACKET 58.013.11

HAMMER PANTS 58.014.11

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58 4XL/60
A/B 56/71 59/72,5 62/74 65/75,5 68/77 71/78,5 74/80

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58 4XL/60
A/B 47/108 49/109,5 51/111 53/112,5 55/114 57/115,5 59/117

New

New

20/1

20/1

19.90€

16.90€

// TEKSTIL
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RADNA BLUZA 
2

RADNE PANTALONE 
2

CRAFT JACKET 58.011

CRAFT PANTS 58.012

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58 4XL/60
A/B 55/70 58/72 61/74 64/76 67/78 70/80 73/82

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58 4XL/60
A/B 45/108 47/109,5 49/111 51/112,5 53/114 55/115,5 57/117

11

New

New

20/1

20/1

20

2011

14.70€

13.60€

TEKSTIL //
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SAFETY DUO 57.041.41

BLOCKER 59.038.41

100/1

S M L XL XXL 3XL
A/B 55/70 57,5/71,5 60/72,5 63/74,5 66/75,5 69/77,5

S/M L/XL XXL/3XL
A/B 56/71 59/73 62/75

New

New

20/1

22.00€

4.50€

// TEKSTIL
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GLOW 59.001 GLOW KID 59.012.41

New
color

100/1 200/1

2.10€ 1.99€

197
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2

CARBON 50.035

50/5/1

01.  

02.  

03.  

04.  

06.  

08.  

07.  

05.  

S M L XL XXL 3XL
A/B 51/71 54/73 57/75 60/77 63/79 66/81

10 11 20 90

7.10€

// TEKSTIL

198



2

2

2

NEON LADY 50.027 

NEON MEN 50.026

NEON KIDS 50.028

S M L XL XXL 3XL
A/B 48/69 51/72 54/74 57/76 60/78 63/80

S M L XL
A/B 43/64 45/66 48/68 51/70

04 06 08 10 12
A/B 34/44 37/47 41/51 43/54 46/60

B

A

B

A

B

A

50/10/1

50/10/1

50/10/1

NO LABEL

3.90€

3.90€

2.98€

TEKSTIL //
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2 2

PREMIA 50.018 PREMIUM 50.003 

100/10/1

100/10/1

10 11 20 90
**

S M L XL XXL
A/B 44/65 47/66 50/67 53/68,556/69,5B

A
S M L XL XXL 3XL

A/B 49,5/70 52,5/73 55,5/75 58,5/77 61,5/79,5 64,5/82,5B

A

New
color

New
color

**

Bela - 2.30€ Bela - 2.60€
Kolor - 2.90€ Kolor - 3.30€

// TEKSTIL
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2 2

DONNA 50.007 MASTER 50.002

S M L XL XXL
A/B 44,5/64 46,5/65 49,5/66 52,5/67,5 55,5/68,5

XS S M L XL XXL 3XL 4XL
A/B 47,5/66 49,5/70 52,5/73 55,5/75 58,5/77 61,5/79,5 64,5/82,5 67,5/85,5

100/10/1 100/10/1

New
color New

color

10 11 12

71

20 22
** **

90
*

17
**

70

10 1211 20 22

71 90

** **
17
**

70

** **

Bela - 2.14€ Bela - 2.18€
Kolor - 2.68€ Kolor - 2.78€

TEKSTIL //
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2 2

VASCO 50.020 VIOLA 50.021 

10 1020 2090 90

** **

** **

100/10/1

100/10/1

S M L XL XXL 3XL
A/B 49,5/70 52,5/73 55,5/75 58,5/77 61,5/79,5 64,5/82,5

S M L XL XXL
A/B 42/61 44/63 47/65 50/67 53/69

B

A B

A

Bela - 2.85€ Bela - 2.30€
Kolor - 3.15€ Kolor - 2.75€

// TEKSTIL
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2

2

2

BASIC 50.001

MASTER KIDS 50.011

MASTER FIT 50.029

10 20 90

10 20 22

90

**
100/10/1

100/10/1

100/10/1

** **

S M L XL XXL 3XL
A/B 49,5/70 52,5/73 55,5/75 58,5/77 61,5/79,5 64,5/82,5

02 04 06 08 10 12
A/B 31/41 33/44 35/47 37/50 40/54 43/58,5

S M L XL XXL
A/B 47,5/69,5 50,5/71,5 53,5/74 56,5/76 59,5/78

90

**
10 20

Bela - 1.99€

Bela - 1.85€

Bela - 2.18€

Kolor - 2.59€

Kolor - 2.20€

Kolor - 2.78€

TEKSTIL //
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2 2

POPEYE 50.036 OLIVA 50.037

50/5/1 50/5/1

20

S M L XL XXL
A/B 47,5/69,5 50,5/71,5 53,5/74 56,5/76 59,5/78

S M L XL XXL
A/B 44/65 46/66 49/68 52/70 55/72

3.99€ 3.99€

204



2 2

FULL HD LADY 50.025 FULL HD MEN 50.024

50/10/1 50/10/1

S M L XL
A/B 43/64 45/66 48/68 51/70B

A
S M L XL XXL

A/B 47/68,5 50/71 53/73,5 56/76 59/78

10 20 90 10 20 90

NO LABEL

3.25€ 3.25€

TEKSTIL //
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2 2

MAJOR 50.030 MISS 50.031

S M L XL XXL 3XL
A/B 47/70 50/72 53/74 56/76 59/78 61/79

S M L XL XXL
A/B 41/63,5 43,5/65,5 46/67,5 48,5/69,5 51/71,5B

A

B

A

**

50/10/1 50/10/1

10 20 40
**

New
color

New
color

Bela - 4.75€ Bela - 4.05€
Kolor - 5.75€ Kolor - 5.05€

206



2

2

LINDA 52.003

GATOR 52.004

10 20

22

**

S M L XL XXL
A/B 45/64 48/66 50/68 53/70 56/72

50/5/1

**

10 20
**

S M L XL XXL 3XL
A/B 49/74 52/76 55/78 58/80 61/82 65/84

50/5/1

**

6.90€
22 - 3.90€
32 - 3.90€

7.90€

TEKSTIL //
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2 2

TOP GUN 50.032 TOP GUN LADY 50.033

S M L XL XXL 3XL
A/B 48/73 51/75 54/77 57/79 60/81 64/83

**

10 20
**

S M L XL XXL
A/B 45/65 47/66 50/67 53/68,5 56/69,5B

A

50/5/1 50/5/1

Bela - 6.40€ Bela - 5.90€
Kolor - 6.98€ Kolor - 6.50€

// TEKSTIL
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2

2

SUNNY 50.010 

AZZURRO II 50.034

50/5/1

S M L XL XXL 3XL
A/B 48/73 51/75 54/77 57/79 60/81 64/83B

A

**

50/5/1

S M L XL XXL
A/B 45/65 47/66 50/67 53/68,5 56/69,5B

A

**

New
color

10 16 17 20 22

24

24

26 40

** ** **

60 70 71

26 40

2210 20
**

16
**

17
**

60 70 71

Bela - 5.40€
Kolor - 5.98€

Bela - 5.00€
Kolor - 5.70€

TEKSTIL //
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2 2

ADRIATIC 50.016 ADRIA 50.017

S M L XL XXL
A/B 43/61 44,5/63 48/65 51/65 55/69

S M L XL XXL 3XL
A/B 48/70 51/72 54/74 57/76 61/78 65/81 B

A

B

A

50/5/1
50/5/1

10 20

6.50€ 6.50€

// TEKSTIL
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2

UNA 50.039 

S M L XL XXL
A/B 44,5/65 46,5/67 49,5/68 52,5/69 55,5/70B

A

**

10 20
**

11 26

New
color

New
color

2

UNO 50.038 

S M L XL XXL 3XL
A/B 49,5/72 52/74 55/77 58/79 61/81 65/83

50/5/1

50/5/1

Bela - 4.60€ Bela - 4.95€
Kolor - 5.30€ Kolor - 5.70€

TEKSTIL //
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2

2

22

RECORD 50.022

RECORD LADY 50.023

SPORTY KIDS 58.007SPORTY 58.003

S M L XL XXL
A/B 32/45 34/46 36/47 38/48 40/49

50/1

10 10

20 20

50/1

04 06 08 10 12
A/B 26,5/33,5 28/36 29,5/38,5 31/40,5 33/42,5

S M L XL XXL
A/B 50/70 52,5/72 55/74 57,5/76 60/78B

A

10

10

20

20

41

41

61

61

S M L XL XXL
A/B 43/63 45/64,5 47/66 50/67,5 53/69B

A

50/5/1 50/5/1

New
color New

3.50€

3.50€ 2.85€

3.50€

// TEKSTIL
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2 2 2

MVP 50.040 TEE LADY 50.042 TEE 50.041 

50/5/1

50/5/150/5/1

S M L XL XXL
A/B 44/65 47/66 50/67 53/68,556/69,5

S M L XL XXL 3XL
A/B 48/70 51/72 54/74 57/76 60/78 63/80

S M L XL XXL 3XL
A/B 48/70 51/72 54/74 57/76 60/78 63/80B

A

B

A

B

A

10 20

New

New

New

3.25€ 3.60€ 3.60€

TEKSTIL //
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2

SURF 58.006YOGA 58.008

50/5/1

10

10
20

41

XS S M L XL XXL
A/B 33/37 35/38 37/39 39/40 41/41 43/42

XS S M L XL XXL
A/B 29/88 31/89 33/90 35/91 37/92 39/93

50/1

New

7.50€ 5.95€

// TEKSTIL
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2 2 2

SPIRIT WOMEN 58.002 SPIRIT MEN 58.001 BOXER 58.010 

20/1 50/120/1

10 20

S M L XL XXL
A/B 35/99 37/101 39/102 41/103 43/104

S M L XL XXL 3XL
A/B 33/108 35/109 37/110 39/112 41/114 43/115

S M L XL XXL 3XL
A/B 38/51 40/52 42/53 44/54 46/55 48/56

New

11.50€ 11.50€ 8.50€

TEKSTIL //
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XS S M L XL XXL 3XL
A/B 50/68 54/71 57/73 60/75 63/77 66/79 69/82B

A

25/5/1

10 20

2

SPRING 52.005New
color

11 6040

9.40€

// TEKSTIL
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280 g/m2 280 g/m2

CHAMP 52.009 WINNER 52.006 

XS S M L XL XXL 3XL
A/B 50/68 54/71 57/73 60/75 63/77 66/79 69/82B

A

10 15 20

XS S M L XL XXL
A/B 50/68 54/71 57/73 60/75 63/77 66/79B

A

10 15 20

20/5/1

New
color

11

20/5/1

11.40€ 13.20€

217
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S M L XL XXL 3XL
A/B 55/70 57/72 60/74 63/76 66/78 69/80

15/1

10 11 20

S M L XL XXL
A/B 47/62 50/64 53/66 56/68 59/70

15/1

280 g/m2, 280 g/m2,

POLARIS 52.007 POLARIS LADY 52.008

60

New
color

New
color

50

11.95€ 11.95€

218



S M L XL XXL 3XL
A/B 53/71 55/73 58/75 61/77 64/79 67/81

10/1

10 11 20

S M L XL XXL
A/B 47/62 50/64 53/66 56/68 59/70

10/1

220 g/m2 220 g/m2

GLECHER 52.014 GLECHER LADY 52.015

New

New

8.90€ 8.90€

TEKSTIL //
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15/1

30/5/1

S M L XL XXL
A/B 53/69 57/71 60/73 63/75 66/77

2

TRAPPER 57.007

SHOOTER 57.010 

STARTER 57.003 

S M L XL XXL
A/B 55/66 58/68 61/70 64/72 67/74

10

20

60

New
color

50

10

20

11

S M L XL XXL 3XL
A/B 55/66 58/68 61/70 64/72 67/74 70/76B

A

25/1

10 55

10.95€

13.80€

12.95€

// TEKSTIL
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10/1

10/1

280 g/m2

JUMPER 52.010

10

10

15

15

20

20

280 g/m2

JOKER 52.011

10/1

280 g/m2

JOKER LADY 52.012

XS S M L XL XXL 3XL
A/B 49/68 52/70 55/72 58/74 61/76 63/78 66/80

S M L XL XXL 3XL
A/B 53/71 56/73 59/75 62/77 65/79 68/81

S M L XL XXL
A/B 46/63 49/65 52/67 55/69 58/71

11.30€

13.50€

13.50€

TEKSTIL //
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UNISEKS
HILL 57.038

MAVERICK 57.043.10

New

New

10/1

10/1

10 2011

XS S M L XL XXL 3XL
A/B 54/84 57/85 60/86 63/87 66/88 69/89 72/90

S M L XL XXL 3XL
A/B 55/63,5 57/65 60/67 63/69 66/71 69/73

27.00€

36.00€

// TEKSTIL

222



2

2

NORD 57.036.10

NORD VEST 57.037.10

New

New

10/1

10/1

S M L XL XXL 3XL
A/B 56/69,5 58/71 60/72,5 62/74 64/75,5 66/77

S M L XL XXL 3XL
A/B 56/69,5 58/71 60/72,5 62/74 64/75,5 66/77

39.00€

45.00€

TEKSTIL //
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CLOUD MEN 57.027 CLOUD WOMEN 57.028 

S M L XL XXL 3XL
A/B 55/68 58/70 60/72 62/74 65/76 68/79

S M L XL XXL
A/B 48/65 50/67 53/69 56/71 59/73

10/110/1

10 20

29.00€ 29.00€

224



NOVA MEN 57.029 NOVA WOMEN 57.030

S M L XL XXL 3XL
A/B 55/68,5 58/70 60/72 62/74 65/76 68/79

20/1

10 20

S M L XL XXL
A/B 48/65 50/67 53/69 56/71 59/73

20/1

28.00€ 28.00€

TEKSTIL //
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MORITZ WOMEN 57.033 

MORITZ MEN 57.032 

10

10

20

20

S M L XL XXL
A/B 46,5/63 49/65,5 51,5/68 54/70,5 57/73

S M L XL XXL 3XL
A/B 56/66,5 58/68,5 60/70,5 62/72,5 64/74,5 67/76,5

10/1

10/1

37.00€

37.00€

// TEKSTIL
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JET MEN 57.034 JET WOMEN 57.035

10 20

20/1

20/1

New
New

S M L XL XXL
A/B 44/62 46,5/64 49/66 51,5/68 54/70

S M L XL XXL 3XL
A/B 48/65 51,5/67 55/69 58/71 62/73 65/75

28.50€ 28.50€

227
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2

2

PROTECT WOMEN 57.026

PROTECT MEN 57.025

S M L XL XXL 3XL
A/B 53,5/69 56,5/71 59,5/73 62,5/75 65,5/77 68,5/80

10

10

20

20

S M L XL XXL
A/B 47,5/65 50,5/67 53,5/69 56,5/71 59,5/73,5

10/1

10/1

32.00€

32.00€

// TEKSTIL
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2

BLACK PEAK 57.040.10

S M L XL XXL 3XL
A/B 52/70 55/72 58/74 61/76 64/78 67/80

20/1

New

49.50€

229
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2 2

PRO WEAR MEN 57.016 PRO WEAR WOMEN 57.017

10 11 15 20

10/1

10/1

S M L XL XXL 3XL
A/B 54/72 57/74 60/76,5 63/78,5 66/80,5 69/83

S M L XL XXL
A/B 46/63,5 49/65,5 52/67,5 55/70 58/72

25.00€
53 - 19.90€ 53 - 19.90€

25.00€

// TEKSTIL
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FEEDBACK WOMEN 57.020

FEEDBACK MEN 57.019

20/1

20/1

S M L XL XXL 3XL
A/B 53,5/70 56,5/72,5 59,5/74,5 62,5/77 65,5/79 68,5/81,5

S M L XL XXL
A/B 46/63 49/65 52/67 55/69 58/71

18.80€

18.80€

TEKSTIL //
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SHADOW WOMEN 57.024.10 SHADOW MEN 57.023.10

S M L XL XXL
A/B 46,5/63 49,5/65 52,5/67 55,5/69 58,5/71

10/1

S M L XL XXL 3XL
A/B 53/68,5 56/70,5 59/73 62/75 65/77 68/79

10/1

15.50€ 15.50€

// TEKSTIL
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NERO 57.021 NERA 57.022 

S M L XL XXL
A/B 47/62 50/64 53/66 56/68 59/70

10/110/1

S M L XL XXL 3XL
A/B 54/69 57/71 60/73 62/75 65/77 68/79

18.50€ 18.50€
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BEST 57.001

EXTREME 57.009

RESORT 57.005

S M L XL XXL 3XL
A/B 54/66 57/68 60/70 63/72 66/74 69/76B

A

10/1

S M L XL XXL 3XL
A/B 57/73,5 60/75,5 63/77,5 66/79,5 69/81,5 72/83,5

10/1

S M L XL XXL
A/B 63/73 65/76 67/79 69/82 72/84B

A

30/5/1

New
color

16.50€

23.50€

17.80€

// TEKSTIL
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REGATA 57.002

RIVER 57.031

S M L XL XXL
A/B 54/72 57/74 60/76 63/78 66/80B

A

XS S M L XL XXL 3XL
A/B  51/70 54/72 57/74 60/76 63/78 66/80 69/82

50/5/1

50/5/1

9.90€

7.20€

235
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CLUB LSL WOMEN 55.008 CLUB LSL MEN 55.007 

S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48
A/B 52,5/79 55/80,5 58/81,5 60,5/83 63,5/84 67,5/85

S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44
A/B 46/70 48/71 51/72 54/73 57/74

20/1 20/1

16.50€ 16.50€

// TEKSTIL
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CLUB SSL MEN 55.045 CLUB SSL WOMEN 55.046

S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44
A/B 46/70 48/71 51/72 54/73 57/74

S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48
A/B 52,5/79 55/80,5 58/81,5 60,5/83 63,5/84 67,5/85

20/120/1

13.90€ 13.90€

237
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BUSINESS LSL MEN 55.001

BUSINESS LSL WOMEN 55.002

BUSINESS SSL MEN 55.003

B

A
S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48 4XL/50

A/B 53,5/78 56,5/79 59,5/81,562,5/81,5 65,5/83 69/84 72/85,5

B

A
S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44

A/B 47,5/67,5 49,5/69 51,5/70,5 53,5/72 55,5/73,5

S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48 4XL/50
A/B 53,5/78 56,5/79 59,5/81,562,5/81,5 65,5/83 69/84 72/85,5

20/1

20/1

20/1

20/1

BUSINESS SSL WOMEN 55.004

S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44
A/B 47,5/67,5 49,5/69 51,5/70,5 53,5/72 55,5/73,5

9.90€

9.90€

9.10€

9.10€

// TEKSTIL
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OXFORD LSL MEN 55.005 OXFORD LSL WOMEN 55.006

20/1

S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48 4XL/50
A/B 54/79 57/80 60/81 63/82 66/83 69,5/84 72,5/85B

A S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44
A/B 47,5/67,5 49,5/69 51,5/70,5 53,5/72 55,5/73,5B

A

20/1

13.95€ 13.95€

239
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COMFORT LSL MEN 55.009

COMFORT LSL WOMEN 55.010

BRUNO MOSCHINI COLLEZIONE

S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48 4XL/50
A/B 53,5/78 56,5/79 59,5/81,562,5/81,5 65,5/83 69/84 72/85,5

S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44
A/B 47,5/67,5 49,5/69 51,5/70,5 53,5/72 55,5/73,5

BRUNO NERO
55.041.10

BRUNO MARRONE
55.044.70

BRUNO ROSSO
55.043.30

BRUNO AZZURRO
55.042.20

20/1 20/1

5/1

11.90€

11.90€

32.50€ 32.50€ 32.50€ 32.50€

// TEKSTIL
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KENT 55.015

COVERTO 59.025.10

SHARP LSL MEN 55.047 

20/1

100/10/1

200/20/1

S/38 M/40 L/42 XL/44 XXL/46 3XL/48
A/B 52/79 55/80,5 58/81,5 61/82,5 64/84 67/85

3.95€

14.95€

0.85€
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KESA ZA PAKOVANJE, PREKLOP SA SAMOLEPLJIVOM TRAKOM 
Dimenzija: 20 x 30 cm 

KESA ZA PAKOVANJE, PREKLOP SA SAMOLEPLJIVOM TRAKOM 
Dimenzija: 25 x 35 cm 

KESA ZA PAKOVANJE, PREKLOP SA SAMOLEPLJIVOM TRAKOM 
Dimenzija: 30 x 40 cm 

UNISEKS KAIŠ U POKLON PAKOVANJU 

POLY BAG 20X30 59.021.91

POLY BAG 25X35 59.022.91 

POLY BAG 30X40 59.023.91 TOM 58.009

ALISA 34.163

20

30

20

for women's shirts

for men's shirts

for sweatshirts

for jackets

for kid's shirts

2000/100

2000/100

1000/100

100/1

50/1

New

0.035€

0.045€

0.059€

1.95€

4.95€
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MUŠKE PANTALONE
240 g/m2 240 g/m2

CHINO MEN 58.004 CHINO WOMEN 58.005

20/1 20/1

20 20

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/56
A/B 44/108 46/109 48/110 50/111 52/112 54/113

S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44
A/B 33/98 35/98,5 37/99 39/99,5 41/100

New
color New

color

14.95€ 14.95€
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243

TE
KS

TI
L



SAILOR 55.011 MARINA 55.012 

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58
A/B 50/68 52/70 55/72 58/74 61/76 64/78

S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44
A/B 44/62 47/64 50/66 53/68 56/70

20

25/125/1

10.90€ 10.90€
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AVENIA 55.014

FORD 55.013

20

20

S/48 M/50 L/52 XL/54 XXL/56 3XL/58
A/B 50/68 52/70 55/72 58/74 61/76 64/78

S/36 M/38 L/40 XL/42 XXL/44
A/B 44/62 47/64 50/66 53/68 56/7025/1

25/1

12.50€

9.90€
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20 30 33 70

2

MARTINI 57.011 

50/10/1

33 70

2

MOJITO 57.012

50/10/1

2.99€ 2.20€
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2

MARGARITA 57.013

20 30

33

50/10/1

CUISINA 57.014

20 30 40

300/30/1

2

GARSON 57.042

20 30

33

50/10/1

New

3.70€

4.90€

0.55€
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500 g/m2

LA PLAYA 56.014

20 30

20/5/1

12.50€
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PEŠKIR
400 g/m2

PEŠKIR ZA RUKE
400 g/m2

PEŠKIR ZA TUŠIRANJE I KUPANJE
400 g/m2

WELLNESS 30 56.010.90

WELLNESS 50 56.011

WELLNESS 70 56.012.90

40

30

23

200/25/1

50/10/1

20/5/1

0.99€

2.97€

4.90€
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PEŠKIR
400 g/m2

PEŠKIR ZA RUKE
400 g/m2

PEŠKIR ZA TUŠIRANJE I KUPANJE
400 g/m2

PEŠKIR ZA TUŠIRANJE I KUPANJE
400 g/m2

AQUA 30 56.005 AQUA 50 56.006 AQUA 70 56.007 

AQUA 100 56.013

53 40 24 34 20 30

20 30

200/25/1 50/10/1 20/5/1

20/5/1

1.10€ 3.20€ 5.90€

8.90€
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PEŠKIR ZA RUKE
500 g/m2

PEŠKIR ZA TUŠIRANJE I KUPANJE
500 g/m2

220 g/m2
PORTIKLA ZA BEBE 

2

SPA 50 56.008

SPA 70 56.009

BLANKET 55.016 BABY 57.039

20

30

20 30 22 30 40 32

20/10/1

20/5/1

20/1 100/5/1

New

3.80€

6.80€

5.90€ 0.89€
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A

B

C

D

E

F

G

505 10.039 46
521 10.083 46
3001 10.123 43
3001 10.084 43

ACTIVE 54.019 NEW 185
ADELE 11.055 61
ADMIRAL 14.095 63
ADMIRAL R 14.096 63
ADRIA 50.017 210
ADRIATIC 50.016 210
AIR 37.776.10 NEW 21
ALASKA 53.006 191
ALBERGO 11.059 NEW 60
ALDY 34.214 170
ALFIE 32.159 NEW 112
ALICANTE 34.266 NEW 7
ALISA 34.163 242
ALMOND 44.105.90 NEW 133
ALPINA 53.005 191
ALU KEY 37.325 31
AMATO 44.089.90 134
AMATO MINI 44.090.90 134
AMBIENTE 37.773 21
ANNA 44.071 136
AQUA 100 56.013 250
AQUA 30 56.005 250
AQUA 50 56.006 250
AQUA 70 56.007 250
ARCA    44.099.91 NEW 137
ARCA MINI 44.100.91 NEW 137
ARIA 16.025.10 74
ARISTO 34.122 183
ARMOR 34.269 NEW 89
ARMY 100 22.004 83
ARON 14.103 71
ARTICA 43.003.91 138
ASPEN 53.016 191
ATLANTIS 14.125 68
AURA 32.141 148
AURORA 10.154 NEW 37
AVENIA 55.014 245
AXEL 33.113 100
AXIS 37.739.90 NEW 17
AZZURRO II 50.034 209

BABY 57.039 NEW 251
BALI 32.053 147
BALZAC 10.103 49
BALZAC PRO 10.104 49
BAMBINO 40.038 160
BARBARA 34.147 179
BARISTA 33.054 102
BARNET 34.249 170
BARONESA 14.127 69
BARSA 34.157 173
BART 10.106 44
BARTON 44.058 125
BARTON SPARK 44.102.80 NEW 125
BASEBALL 54.009 186
BASIC 50.001 203
BAVARIA 40.024.10 159
BAY 10.145 NEW 38
BAY BC 10.146 NEW 38
BAZAR 34.238.71 176
BECK 41.041 139
BELFAST 34.278 NEW 4
BELLA 32.057.90 NEW 151
BELLA R 32.058.90 NEW 151
BENZ 10.149.10 NEW 37
BERRY 44.061 130
BEST 57.001 234
BETTY 44.080 131
BETTY BIANCO 44.081 131
BIANCA PLUS 12.005.90 55
BIKER 32.149.90 NEW 115
BILD 36.003.80 95
BINGO 10.122 54
BLACK BERRY 44.062 130
BLACK LINE 40.042 154
BLACK PEAK 57.040.10 NEW 229
BLACKY 12.002.10 55
BLANKET 55.016 251
BLITZ 32.167 NEW 117
BLOCK 34.247 90
BLOCKER 59.038.41 NEW 196
BLUSH 32.105 150
BOAT 10.124 48

BOAT METALLIC 10.125 48
BOOST 37.775.12 NEW 21
BORDO 41.036.71 141
BORSA 34.181 179
BOT 37.609 NEW 23
BOVA 33.121 103
BOXER 58.010 NEW 215
BOXY 44.074.90 135
BOY 33.116.20 NEW 99
BRAVE METAL 14.120 63
BREAKER 34.079 121
BREEZER 40.046 NEW 153
BRICK 33.052 103
BRIDGE 10.143 45
BRIGHTON 14.132.10 72
BRIO 20.022 81
BRIO PROMO 20.054.90 81
BRIT 34.228.10 167
BRUNO AZZURRO 55.042.20 240
BRUNO MARRONE 55.044.70 240
BRUNO NERO 55.041.10 240
BRUNO ROSSO 55.043.30 240
BUBBLE 37.774 NEW 21
BUD 44.091 124
BULB 32.164.40 NEW 145
BULLET 44.092.90 NEW 127
BURN 20.002 78
BUSINESS LSL MEN 55.001 238
BUSINESS LSL WOMEN 55.002 238
BUSINESS SSL MEN 55.003 238
BUSINESS SSL WOMEN 55.004 238
BUTTON 37.800 20

CABRIO 53.001 186
CALCULUS 34.273 NEW 173
CALIFORNIA 32.045 147
CALIPSO 32.145.24 150
CALM 32.014 145
CAMBIO 34.080.91 93
CAMINO 34.251 175
CAMP 32.124 118
CAMPOS PLUS 40.035 162
CAPRI 34.217 12
CAPRICCIOSA 41.052.71 NEW 140
CARBON 50.035 198
CARGO 33.079.88 99
CARMEN 22.042 NEW 82
CARPENTER 12.001 55
CARTELLA 34.243 174
CARTER 34.244 108
CASA 33.137.10 99
CHALK 10.115 40
CHALK BLACK 10.116 40
CHALK CLIP 10.119 40
CHALK NEON 10.118 40
CHAMP 52.009 217
CHARGER 37.500 24
CHELSEA 34.264 .10 NEW 167
CHINO MEN 58.004 243
CHINO WOMEN 58.005 243
CINDERELLA 44.019 139
CIRCO 33.143 98
CITY 34.061 173
CITY GLOW 34.229 173
CLASSIC 40.005 157
CLEAR BOX 44.086.91 135
CLIO 11.049 61
CLIP 35.129.88 11
CLIP ROUND 35.139.88 11
CLIP XL 35.130.88 11
CLIPER 33.130 102
CLOUD MEN 57.027 224
CLOUD WOMEN 57.028 224
CLUB LSL MEN 55.007 236
CLUB LSL WOMEN 55.008 236
CLUB SSL MEN 55.045 237
CLUB SSL WOMEN 55.046 237
COCO 34.166 183
COCONUT 34.240.71 177
CODE BLACK 34.195 9
COIN CARD 37.107.90 32
COLIBRI 10.087 49
COLLINA 32.143.90 148
COLORISSIMO 11.057 NEW 59
COMET 37.733 NEW 17
COMFORT LSL MEN 55.009 240
COMFORT LSL WOMEN 55.010 240
CONTE 22.025 82
COP 33.070 103

CORAZON 32.029.30 151
CORD 33.152 NEW 105
CORK 34.242 91
CORSO 33.147 NEW 97
CORSO R 33.148 NEW 97
CORTEZ 53.008.90 189
COSMO 32.047 146
COVERTO 59.025.10 241
CRAFT JACKET 58.011 NEW 195
CRAFT PANTS 58.012 NEW 195
CREDIT CARD 37.101 32
CRUISER 37.531 NEW 24
CRUZ 32.137 146
CUBINO 33.144.10 98
CUISINA 57.014 247
CUSTOMIZED USB FLASH 37.515.00 35
CUTY 34.216 93

DAG 33.138 102
DALI 34.267 NEW 7
DALIA 44.043.90 126
DATA KEY 37.312.88 31
DEBBI 54.002 185
DECODE 37.602.87 NEW 29
DEEJAY 37.801 20
DEL PONTE 14.130 72
DELFI 37.349 23
DENIM 34.206 171
DEOCOM 37.316 29
DESK 19.017.90 51
DINA 34.167 183
DISC 37.348.10 23
DIVO 33.107.88 101
DOCUMENTO 34.107 174
DOMINGO 33.136 102
DONALD 44.093.90 NEW 127
DONNA 50.007 201
DOT  32.165 NEW 114
DOTTORE 11.048 61
DOVE 34.237 177
DUBLIN 34.270 NEW 5
DUET 16.015.10 74

ECO 34.277 NEW 4
EDDIE 34.227 168
ELF 53.023 190
ELIOT 11.051 59
ELLA 44.082.90 126
ELSA 10.140 52
ESKIMO 53.007 190
EVEREST 53.010 191
EVITA 40.034 156
EXCHANGE 11.046 60
EXPERT 32.042 118
EXTREME 57.009 234

FAIR 35.133.91 109
FANCY 40.008 160
FEEDBACK MEN 57.019 231
FEEDBACK WOMEN 57.020 231
FEN 37.608 NEW 19
FENIX 14.137 NEW 67
FEST 40.030.30 160
FIRE 20.050 80
FITNESS 32.169 NEW 149
FIVE 54.015 187
FIZZ 41.056 NEW 139
FLAME 20.052 80
FLASHY 44.070 136
FLET 37.604 NEW 15
FLOWER 19.019.90 75
FORD 55.013 245
FORMAGGIO 41.046.71 140
FRAME 37.303.90 32
FRATELLO 44.069 128
FRESH 20.039 80
FRIDA 34.169 180
FROST 43.009.91 138
FULL HD LADY 50.025 205
FULL HD MEN 50.024 205
FUNPLASTIC 34.076 148
FUSION 10.144 50

GALAXY 20.044 81
GAMMA 37.737 NEW 17
GARSON 57.042 NEW 247
GATOR 52.004 207
GIFTY 44.068.90 135
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L

GIO  10.130 53
GIOIA 10.137 48
GIRL 33.127.30 NEW 99
GIZMO 37.790 26
GLECHER 52.014 NEW 219
GLECHER LADY 52.015 NEW 219
GLIT 33.012 102
GLIT 33.012 116
GLOBO 31.012.80 92
GLOW 59.001 197
GLOW    59.001 120
GLOW KID 59.012.41 120
GLOW KID 59.012.41 197
GOLFER 40.031.10 158
GRAVITY 37.738 NEW 18
GREY 54.020.15 NEW 185
GRILL 20.053 79
GUARD 34.265.90 NEW 89
GUN 32.061.10 NEW 112

H2O 41.057 NEW 143
HALTER 10.136 44
HALTER METAL 11.060 NEW 58
HAM 41.059.70 NEW 141
HAMMER BIB PANTS 58.015.11 NEW 193
HAMMER JACKET 58.013.11 NEW 194
HAMMER PANTS 58.014.11 NEW 194
HAND 19.035.90 75
HARBOUR 10.151 NEW 45
HARMONY 14.123 68
HARRY 53.019 188
HAVANA 750 22.022.10 83
HAWAII 32.032 146
HEART 32.013.30 145
HEART MINI 33.074.30 104
HELIX 37.721 16
HELSINKI 60.037 13
HEMINGWAY 53.017.71 188
HENRY 34.268 NEW 89
HERTZ 32.054 NEW 111
HIGH CLASS 40.009.10 158
HILL 57.038 NEW 222
HILTON 14.131.10 72
HOBY 32.148 112
HOLDING 35.138.90 108
HUGO 33.072 103
HUS 33.141 98
HYPER 37.329 NEW 29

ICEBERG 10.139 52
ICELAND 34.088 121
ID CARD 34.015.91 109
IDEA 32.052 115
IDEA MINI 32.055 NEW 115
IDENT 35.136.91 108
IDENT XL 35.137.91 108
IDENTICO 35.128 108
IMEMORY 37.122.90 30
IMEMORY 3.0 37.122.90 30
INTIMA 22.026 82
INVERSO 44.015.90 133
IRIS 44.045.90 132
ISCRA 20.051 80
ISCRA SOFT 20.057.10 NEW 81

JAMB 32.059 NEW 149
JAR     44.084 138
JAR SUBLI 44.106.91 NEW 129
JAZZ 33.098.88 100
JET MEN 57.034 NEW 227
JET WOMEN 57.035 NEW 227
JINGLE 37.811 20
JOANNA 10.135 52
JOKER    52.011 221
JOKER LADY 52.012 221
JOLIE 32.106 150
JOURNAL 35.131.91 109
JOY 32.102 148
JULIA 44.085 124
JUMBO 19.050 NEW 75
JUMPER 52.010 221
JUNGLE 22.028 83
JUNIOR 54.007 187
JUTA 34.141.71 176

KENT 55.015 241
KIARA 32.041 151
KINETIC 37.736.80 NEW 17

KING 14.110.10 71
KRIPTON 41.050.10 142
KUNST 34.262 13

LA PLAYA 56.014 248
LANY 10 35.025 107
LANY 20 35.026 107
LANY PRO 35.141 NEW 106
LASSI 44.025 129
LASSI NEON 44.098 NEW 129
LAVA 41.042.10 142
LAVA CLEAR 41.048.10 142
LED 32.163 NEW 117
LEGERO 32.076 175
LENOX 14.134 NEW 65
LERRA 11.054 58
LEXA 34.183 182
LIBRA 34.276 NEW 4
LIDO 33.151 NEW 105
LIFE 12.008 NEW 55
LIKE 33.119 103
LILLY     44.055 132
LILLY BIANCO 44.063.90 132
LIMO 37.610.10 NEW 23
LINDA 52.003 207
LINEA BIANCO 10.141 50
LINK 37.607 NEW 15
LISA 32.140.60 150
LOCKER 33.128.91 104
LOLA MAXI 34.125 182
LOLA MIDI 34.124 182
LOLA MINI 34.123 182
LOLLIPOP 32.083 151
LOTUS 44.094.90 NEW 127
LUANA 44.072.90 136
LUCIA 44.048.90 132
LUMIA 10.150 NEW 37
LUMIO 20.049 78
LUMIS 54.012 188
LUSS 20.055 NEW 79
LUSS CLIP 20.056.90 NEW 79
LUSTRO 35.142 NEW 106

MADAM 33.048.86 99
MAGIC MUG 44.065.10 128
MAGNO DUO 16.023.10 74
MAGNUS 34.272 NEW 165
MAJOR 50.030 206
MAJORKA 32.078 116
MAJORKA MINI 32.104 116
MAKARENA 34.156 176
MALIBU 10.082 49
MALPENSA 34.256 9
MARGARITA 57.013 247
MARINA 55.012 244
MARIPOSA 34.024 179
MARKETA 34.025 178
MARS 14.115 64
MARTINI 57.011 246
MASTER 50002 201
MASTER FIT 50.029 203
MASTER KIDS 50.011 203
MATICS 37.335 29
MAVERICK 57.043.10 NEW 222
MC BAND 34.202 11
MC BAND DUO 34.221 11
MECANIX 32.034 118
MEDIO 37.405.10 11
MELBURN 60.919 12
MERLIN 22.041 NEW 77
MERLOT 34.219 9
METALIC 33.124 101
METRICO 32.127 114
METRIX 34.051.40 114
METRIX MINI 34.052.40 114
METZ 10.058 48
MEZE 41.058.70 NEW 141
MIA 44.083 128
MINAS 44.101.90 NEW 127
MINI CARD 37.105.90 32
MIRAGE 14.133 NEW 65
MISS 50.031 206
MISTRAL 40.044 154
MISTY 40.041.90 153
MODAL 34.190 90
MODERNO 31.026 92
MODY 34.241 91
MOJITO 57.012 246
MOKA 44.044.90 126

MOMENTO 44.060.90 134
MOMENTO BOX 44.073.90 135
MOMENTO MINI 44.059.90 134
MONA 10.092 46
MONDO    34.193 10
MONDO MAXI 34.194 10
MONDO MINI 34.192 10
MONTE CARLO 34.197 11
MONZA 10.034 43
MORGAN 34.204.10 171
MORITZ MEN 57.032 226
MORITZ WOMEN 57.033 226
MORRIS 34.152 88
MOUNT 34.263 NEW 169
MULTI 32.060 NEW 112
MVP 50.040 NEW 213

NATURELLA 34.028 177
NAUTILUS 14.129 70
NAUTILUS PLUS 14.128 70
NAVIGATOR 14.104.10 66
NAVIGATOR PLUS 14.126 66
NEGRIS 14.124 66
NEGRO 34.213.10 166
NEON KIDS 50.028 199
NEON LADY 50.027 199
NEON MEN 50.026 199
NEPTUN 14.140.10 NEW 73
NERA 57.022 233
NERO 57.021 233
NETS 54.018 189
NEW AGE 34.254 168
NEXT 10.127 47
NEXT BIANCO 10.128 47
NEXUS 34.207.10 171
NIMBUS 40.047 NEW 155
NOAR 14.109 68
NOCTURNO 14.135.10 NEW 67
NOCTURNO R 14.136.10 NEW 67
NODE 37.505.71 30
NOMAD 54.017.71 186
NOMIO 34.073.80 108
NORA 10.138 51
NORD 57.036.10 NEW 223
NORD VEST 57.037.10 NEW 223
NORWAY 32.050 121
NOTARIO 34.077 90
NOVA MEN 57.029 225
NOVA WOMEN 57.030 225

OFELIA 16.028.10 NEW 74
OGGI 11.017 57
OGGI PLUS 11.018 57
OGGI SLIM 11.052 57
OGGI SOFT 11.053 56
OGGI TOUCH 11.047 56
OLIVA 50.037 204
OLYMPIA 44.097 NEW 126
OPAL 43.008 137
ORGANIC 34.108 91
OSCAR 10.091 44
OSLO 34.280 NEW 5
OTTO 32.046.80 113
OXFORD LSL MEN 55.005 239
OXFORD LSL WOMEN 55.006 239

PACKETA 34.026 180
PACO   44.095 NEW 123
PACO MINI 44.096 NEW 123
PADANO 41.047.71 141
PALOMA 10.097 51
PAMPAS 40.048 NEW 155
PANAMA 54.005 186
PANAMERA 40.029.10 159
PAPIRUS 10.109 54
PARMA 41.054.71 NEW 140
PARTNER 14.111 68
PASCAL 37.729 16
PAUL 33.085.88 100
PELIKO 10.105 50
PELLE 33.149 NEW 97
PELLE R 33.150 NEW 97
PERSONA 34.016.91 109
PETITA 34.225 178
PIANO 33.131 98
PIATTO 33.140 102
PICASSO 14.108 64
PIERRE 32.048 147
PIGGIE 39.008.50 93
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PILL BOX 32.130 149
PILOT 32.049 147
PILS 41.045 139
PINO 34.232 6
PINO MAXI 34.234 6
PINO MINI 34.233 6
PIXEL C 10.147 NEW 38
PIXEL CR 10.148 NEW 38
PLATINUM  11.061 NEW 56
PLATINUM TOUCH 11.062 NEW 56
PLEXO 37.501 31
POCKET 37.016 NEW 26
POLARIS 52.007 218
POLARIS LADY 52.008 218
POLLY 34.100 181
POLLY MINI 34.099 181
POLY BAG 15X18 59.024.91 22
POLY BAG 20X30 59.021.91 242
POLY BAG 25X35 59.022.91 242
POLY BAG 30X40 59.023.91 242
POM POM 53.020 190
POP STAR 32.044 151
POPEYE 50.036 204
PORT 37.540 24
POST 34.275 NEW 88
POWER NOTE 34.271 NEW 3
PREMIA 50.018 200
PREMIUM 50.003 200
PRESIDENTE 14.122.10 71
PREZZO 34.245 93
PRIV 37.792 NEW 26
PRO WEAR MEN 57.016 230
PRO WEAR WOMEN 57.017 230
PROMO BAND 53.018 188
PROTECT MEN 57.025 228
PROTECT WOMEN 57.026 228
PROTON 37.722 16
PUB 41.055 NEW 139
PURE 37.320.90 22
PURE GLASS 32.166.90 NEW 146
PURE PACK 37.321.91 22
PURE PAD 37.361.90 22
PUZZLE A4 34.279.90 NEW 87

QUANTUM 1 37.726 18
QUANTUM 2 37.727 18
QUANTUM 4 37.732 18
QUBE CARD 37.108.90 32

RAINCO 32.156 120
RAVE 32.094 NEW 117
RAVE MAXI 32.168 NEW 117
RAY 37.791.90 19
RECORD 50.022 212
RECORD LADY 50.023 212
REFLECT 53.022 188
REGATA 57.002 235
REGINA 10.129 51
REMO 37.541 NEW 19
RESORT 57.005 234
RING  37.347 22
RING HD 37.351.90 22
RING PRO 37.362 NEW 22
RINGO 33.033.88 99
RIO 53.002 189
RIVER 57.031 235
RIVERA 34.160 88
ROBIN 34.063 169
ROGER 54.016 186
ROLL UP 100 36.008.80 94
ROLL UP 120 36.007.80 94
ROLL UP 85 36.002.80 94
ROLLO 31.028.90 92
ROMANCE 32.144 150
ROMANO 41.053.71 NEW 140
ROMANOV 14.116 70
ROSSI 40.043 156
RUN 37.346 20
RUNNER 54.001 187

SAFARI 53.009 189
SAFETY DUO 57.041.41 NEW 196
SAILOR 55.011 244
SALSA 11.050 58
SASHA 34.191 174
SATELLITE 37.332 31
SCADI 33.139 104
SCALA 34.171 90
SCATOLA 34.246 93
SCUBA 37.130 27

SELECT 44.067.90 128
SELFIE  37.601 26
SELFIE MINI 37.603 26
SHADOW MEN 57.023.10 232
SHADOW WOMEN 57.024.10 232
SHARP LSL MEN 55.047 241
SHELL 37.300 33
SHOOTER 57.010 220
SHRAF 33.135 103
SIGNAL 32.056 NEW 111
SIMBA 33.100.20 104
SKI  53.013 191
SKIPY 34.212 169
SLICK 34.248 172
SLIP 33.120 116
SMART 37.102 35
SMART 3.0 37.102 35
SMART BLACK 37.305 34
SMART BLACK 3.0 37.305 34
SMART BLUE 37.307 34
SMART BLUE 3.0 37.307 34
SMART GRAY 37.306 34
SMART GRAY 3.0 37.306 34
SMART OTG 37.350 30
SMART PLUS 37.106 35
SMART PLUS 3.0 37.106 35
SMART RED 37.308 34
SMART RED 3.0 37.308 34
SMART WHITE 37.309 35
SMART WHITE 3.0 37.309 35
SMITH 40.045.10 158
SMOOTHIE 41.051 143
SNAP 54.014.90 189
SNEAKERS 34.184 172
SODA 34.161 180
SOFT BERRY 44.103 NEW 130
SOFT TOUCH 16.024.10 74
SOHO 34.250.10 170
SPA 50 56.008 251
SPA 70 56.009 251
SPACE 37.330 33
SPACE 11 37.358 33
SPACE 23 37.359 33
SPACE 9 37.357 33
SPEKTAR 14.100 64
SPIKE 14.138 NEW 73
SPIKE R 14.139 NEW 73
SPINNER 32.158 149
SPIRIT MEN 58.001 215
SPIRIT WOMEN 58.002 215
SPORTY 58.003 212
SPORTY KIDS 58.007 NEW 212
SPRING 52.005 216
SPRINT 54.004 187
STAFF 34.098 174
STARTER 57.003 220
STEP-UP 35.024 107
STRATO 40.027 163
STRATO PLUS 40.036 163
STRIKE 22.027 83
STYLUS 11.041 60
SUBLIMA 34.185.90 181
SUMMER 32.134 148
SUNNY 50.010 209
SUPER MINI 40.040 162
SUPER PROMO 54.010 186
SUPERSTAR 40.032 161
SURF 58.006 214
SWAN 10.142 50
SWIFT 37.530 24
SWISS PRO 32.142 118
SWITCH 32.051 111

TABLE 36.004.80 95
TABLET 33.114.88 101
TAG 35.140 NEW 106
TAHITI 34.239.71 176
TAPE 32.160.80 NEW 114
TECHNO 44.079 136
TEE   50.041 NEW 213
TEE LADY 50.042 NEW 213
TENT 32.129.11 NEW 115
TEO    44.047.90 133
TEO MINI 44.050.90 133
TERESA 10.153 NEW 53
TERRA 10.131 54
TESORO 34.261 12
TIBET 53.021 190
TITAN 33.133 101
TITANIUM 11.056 NEW 59
TOBY 33.093 NEW 116
TOM 58.009 NEW 242
TOP FORM 32.150 148
TOP GUN 50.032 208

TOP GUN LADY 50.033 208
TOPAZ 10.152 NEW 45
TOPOLINO 33.142 98
TOTO 34.177 8
TOTO MAXI 34.257 8
TOTO MINI 34.178 8
TOUCH 11.043 60
TOUCH GLOVE 53.015 190
TRACE 37.345 20
TRAIL 34.274 NEW 168
TRAPPER 57.007 220
TRAVELER 34.115 175
TRAVELINO 41.043.10 143
TRAVELINO PLUS 41.049.10 143
TREK 34.205.10 166
TRENDY 34.146 178
TRIV 34.226 166
TRIXI BIANCO 10.102 47
TRIXI 10.088 47
TROPICO 10.134 53
TROTERO 34.230 175
TUBE 16.027.10 NEW 74
TWINGO 31.030 92

ULTIMA PRO 20.034 78
UNA 50.039 211
UNO 50.038 211

VANITY 34.252 175
VASCO 50.020 202
VEGAS 34.260 13
VENERA 14.113 69
VENETO 33.083.88 101
VENETO 33.083 101
VERDE 34.066 91
VERISSIMO 14.112 69
VERO 44.087.90 134
VERO MINI 44.088.90 134
VICEROY 22.018 82
VICTOR 11.023 62
VICTOR F 11.025 62
VICTOR R 11.024 62
VICTORINOX CAMPER 32.154.30 119
VICTORINOX CLASSIC 32.152 119
VICTORINOX CLIMBER 32.155.30 119
VICTORINOX SPARTAN 32.153 119
VIOLA 50.021 202
VISIO 37.339 30
VISIO 3.0 37.339 30
VISITOR 35.132.91 109
VITA 10.071 54
VITALIS 44.064.90 133
VIVO 40.033 156
VOGUE 32.096 150
VOLTA 37.730 16
VR 37.017.71 NEW 25

WALTER 33.115 100
WAVE 37.772.90 21
WELLNESS 30 56.010.90 249
WELLNESS 50 56.011 249
WELLNESS 70 56.012.90 249
WHEEL 32.161.80 NEW 113
WILLSON 32.162.40 NEW 113
WINNER 52.006 217
WINNING 2001 10.031 42
WINNING 2011 10.033 42
WINNING 2062 11.036 58
WINNING 2088 10.037.40 42
WINTER 53.003 190
WIRE 37.605 NEW 15
WOODY 33.145.71 NEW 100
WOODY R 33.146.71 NEW 100
WORKER 35.134.41 109

YOGA 58.008 214

ZERO 53.012 191
ZEUS 40.018 161
ZIPPO 1600 22.031.88 85
ZIPPO 1610 22.032.88 85
ZIPPO 1618 22.033.10 85
ZIPPO 200 22.034.88 84
ZIPPO 204B 22.035.81 84
ZIPPO 205 22.030.88 84
ZIPPO 214 22.036.90 85
ZIPPO 218 22.037.10 85
ZIPPO 233 22.038.30 85
ZIPPO 239 22.039.20 84
ZIPPO 250 22.040.88 84
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10.031 WINNING 2001 42
10.033 WINNING 2011 42
10.034 MONZA 43
10.037.40 WINNING 2088 42
10.039 505 46
10.058 METZ 48
10.071 VITA 54
10.082 MALIBU 49
10.083 521 46
10.084 3001 43
10.087 COLIBRI 49
10.088 TRIXI 47
10.091 OSCAR 44
10.092 MONA 46
10.097 PALOMA 51
10.102 TRIXI BIANCO 47
10.103 BALZAC 49
10.104 BALZAC PRO 49
10.105 PELIKO 50
10.106 BART 44
10.109 PAPIRUS 54
10.115 CHALK 40
10.116 CHALK BLACK 40
10.118 CHALK NEON 40
10.119 CHALK CLIP 40
10.122 BINGO 54
10.123 3001 43
10.124 BOAT 48
10.125 BOAT METALLIC 48
10.127 NEXT 47
10.128 NEXT BIANCO 47
10.129 REGINA 51
10.130 GIO  53
10.131 TERRA 54
10.134 TROPICO 53
10.135 JOANNA 52
10.136 HALTER 44
10.137 GIOIA 48
10.138 NORA 51
10.139 ICEBERG 52
10.140 ELSA 52
10.141 LINEA BIANCO 50
10.142 SWAN 50
10.143 BRIDGE 45
10.144 FUSION 50
10.145 BAY NEW 38
10.146 BAY BC NEW 38
10.147 PIXEL C NEW 38
10.148 PIXEL CR NEW 38
10.149.10 BENZ NEW 37
10.150 LUMIA NEW 37
10.151 HARBOUR NEW 45
10.152 TOPAZ NEW 45
10.153 TERESA NEW 53
10.154 AURORA NEW 37
11.017 OGGI 57
11.018 OGGI PLUS 57
11.023 VICTOR 62
11.024 VICTOR R 62
11.025 VICTOR F 62
11.036 WINNING 2062 58
11.041 STYLUS 60
11.043 TOUCH 60
11.046 EXCHANGE 60
11.047 OGGI TOUCH 56
11.048 DOTTORE 61
11.049 CLIO 61
11.050 SALSA 58
11.051 ELIOT 59
11.052 OGGI SLIM 57
11.053 OGGI SOFT 56
11.054 LERRA 58
11.055 ADELE 61
11.056 TITANIUM NEW 59
11.057 COLORISSIMO NEW 59
11.059 ALBERGO NEW 60
11.060 HALTER METAL NEW 58
11.061 PLATINUM  NEW 56
11.062 PLATINUM TOUCH NEW 56
12.001 CARPENTER 55
12.002.10 BLACKY 55
12.005.90 BIANCA PLUS 55
12.008 LIFE NEW 55
14.095 ADMIRAL 63
14.096 ADMIRAL R 63
14.100 SPEKTAR 64
14.103 ARON 71
14.104.10 NAVIGATOR 66
14.108 PICASSO 64
14.109 NOAR 68
14.110.10 KING 71
14.111 PARTNER 68
14.112 VERISSIMO 69
14.113 VENERA 69
14.115 MARS 64
14.116 ROMANOV 70
14.120 BRAVE METAL 63
14.122.10 PRESIDENTE 71
14.123 HARMONY 68
14.124 NEGRIS 66
14.125 ATLANTIS 68
14.126 NAVIGATOR PLUS 66
14.127 BARONESA 69
14.128 NAUTILUS PLUS 70
14.129 NAUTILUS 70
14.130 DEL PONTE 72
14.131.10 HILTON 72
14.132.10 BRIGHTON 72
14.133 MIRAGE NEW 65
14.134 LENOX NEW 65
14.135.10 NOCTURNO NEW 67
14.136.10 NOCTURNO R NEW 67
14.137 FENIX NEW 67
14.138 SPIKE NEW 73
14.139 SPIKE R NEW 73
14.140.10 NEPTUN NEW 73
16.015.10 DUET 74
16.023.10 MAGNO DUO 74
16.024.10 SOFT TOUCH 74
16.025.10 ARIA 74
16.027.10 TUBE NEW 74
16.028.10 OFELIA NEW 74
19.017.90 DESK 51
19.019.90 FLOWER 75
19.035.90 HAND 75
19.050 JUMBO NEW 75
20.002 BURN 78
20.022 BRIO 81
20.034 ULTIMA PRO 78
20.039 FRESH 80

20.044 GALAXY 81
20.049 LUMIO 78
20.050 FIRE 80
20.051 ISCRA 80
20.052 FLAME 80
20.053 GRILL 79
20.054.90 BRIO PROMO 81
20.055 LUSS NEW 79
20.056.90 LUSS CLIP NEW 79
20.057.10 ISCRA SOFT NEW 81
22.004 ARMY 100 83
22.018 VICEROY 82
22.022.10 HAVANA 750 83
22.025 CONTE 82
22.026 INTIMA 82
22.027 STRIKE 83
22.028 JUNGLE 83
22.030.88 ZIPPO 205 84
22.031.88 ZIPPO 1600 85
22.032.88 ZIPPO 1610 85
22.033.10 ZIPPO 1618 85
22.034.88 ZIPPO 200 84
22.035.81 ZIPPO 204B 84
22.036.90 ZIPPO 214 85
22.037.10 ZIPPO 218 85
22.038.30 ZIPPO 233 85
22.039.20 ZIPPO 239 84
22.040.88 ZIPPO 250 84
22.041 MERLIN NEW 77
22.042 CARMEN NEW 82
31.012.80 GLOBO 92
31.026 MODERNO 92
31.028.90 ROLLO 92
31.030 TWINGO 92
32.013.30 HEART 145
32.014 CALM 145
32.029.30 CORAZON 151
32.032 HAWAII 146
32.034 MECANIX 118
32.041 KIARA 151
32.042 EXPERT 118
32.044 POP STAR 151
32.045 CALIFORNIA 147
32.046.80 OTTO 113
32.047 COSMO 146
32.048 PIERRE 147
32.049 PILOT 147
32.050 NORWAY 121
32.051 SWITCH 111
32.052 IDEA 115
32.053 BALI 147
32.054 HERTZ NEW 111
32.055 IDEA MINI NEW 115
32.056 SIGNAL NEW 111
32.057.90 BELLA NEW 151
32.058.90 BELLA R NEW 151
32.059 JAMB NEW 149
32.060 MULTI NEW 112
32.061.10 GUN NEW 112
32.076 LEGERO 175
32.078 MAJORKA 116
32.083 LOLLIPOP 151
32.094 RAVE NEW 117
32.096 VOGUE 150
32.102 JOY 148
32.104 MAJORKA MINI 116
32.105 BLUSH 150
32.106 JOLIE 150
32.124 CAMP 118
32.127 METRICO 114
32.129.11 TENT NEW 115
32.130 PILL BOX 149
32.134 SUMMER 148
32.137 CRUZ 146
32.140.60 LISA 150
32.141 AURA 148
32.142 SWISS PRO 118
32.143.90 COLLINA 148
32.144 ROMANCE 150
32.145.24 CALIPSO 150
32.148 HOBY 112
32.149.90 BIKER NEW 115
32.150 TOP FORM 148
32.152 VICTORINOX CLASSIC 119
32.153 VICTORINOX SPARTAN 119
32.154.30 VICTORINOX CAMPER 119
32.155.30 VICTORINOX CLIMBER 119
32.156 RAINCO 120
32.158 SPINNER 149
32.159 ALFIE NEW 112
32.160.80 TAPE NEW 114
32.161.80 WHEEL NEW 113
32.162.40 WILLSON NEW 113
32.163 LED NEW 117
32.164.40 BULB NEW 145
32.165 DOT  NEW 114
32.166.90 PURE GLASS NEW 146
32.167 BLITZ NEW 117
32.168 RAVE MAXI NEW 117
32.169 FITNESS NEW 149
33.012 GLIT 102
33.012 GLIT 116
33.033.88 RINGO 99
33.048.86 MADAM 99
33.052 BRICK 103
33.054 BARISTA 102
33.070 COP 103
33.072 HUGO 103
33.074.30 HEART MINI 104
33.079.88 CARGO 99
33.083 VENETO 101
33.083.88 VENETO 101
33.085.88 PAUL 100
33.093 TOBY NEW 116
33.098.88 JAZZ 100
33.100.20 SIMBA 104
33.107.88 DIVO 101
33.113 AXEL 100
33.114.88 TABLET 101
33.115 WALTER 100
33.116.20 BOY NEW 99
33.119 LIKE 103
33.120 SLIP 116
33.121 BOVA 103
33.124 METALIC 101
33.127.30 GIRL NEW 99
33.128.91 LOCKER 104
33.130 CLIPER 102
33.131 PIANO 98
33.133 TITAN 101

33.135 SHRAF 103
33.136 DOMINGO 102
33.137.10 CASA 99
33.138 DAG 102
33.139 SCADI 104
33.140 PIATTO 102
33.141 HUS 98
33.142 TOPOLINO 98
33.143 CIRCO 98
33.144.10 CUBINO 98
33.145.71 WOODY NEW 100
33.146.71 WOODY R NEW 100
33.147 CORSO NEW 97
33.148 CORSO R NEW 97
33.149 PELLE NEW 97
33.150 PELLE R NEW 97
33.151 LIDO NEW 105
33.152 CORD NEW 105
34.015.91 ID CARD 109
34.016.91 PERSONA 109
34.024 MARIPOSA 179
34.025 MARKETA 178
34.026 PACKETA 180
34.028 NATURELLA 177
34.051.40 METRIX 114
34.052.40 METRIX MINI 114
34.061 CITY 173
34.063 ROBIN 169
34.066 VERDE 91
34.073.80 NOMIO 108
34.076 FUNPLASTIC 148
34.077 NOTARIO 90
34.079 BREAKER 121
34.080.91 CAMBIO 93
34.088 ICELAND 121
34.098 STAFF 174
34.099 POLLY MINI 181
34.100 POLLY 181
34.107 DOCUMENTO 174
34.108 ORGANIC 91
34.115 TRAVELER 175
34.122 ARISTO 183
34.123 LOLA MINI 182
34.124 LOLA MIDI 182
34.125 LOLA MAXI 182
34.141.71 JUTA 176
34.146 TRENDY 178
34.147 BARBARA 179
34.152 MORRIS 88
34.156 MAKARENA 176
34.157 BARSA 173
34.160 RIVERA 88
34.161 SODA 180
34.163 ALISA 242
34.166 COCO 183
34.167 DINA 183
34.169 FRIDA 180
34.171 SCALA 90
34.177 TOTO 8
34.178 TOTO MINI 8
34.181 BORSA 179
34.183 LEXA 182
34.184 SNEAKERS 172
34.185.90 SUBLIMA 181
34.190 MODAL 90
34.191 SASHA 174
34.192 MONDO MINI 10
34.193 MONDO    10
34.194 MONDO MAXI 10
34.195 CODE BLACK 9
34.197 MONTE CARLO 11
34.202 MC BAND 11
34.204.10 MORGAN 171
34.205.10 TREK 166
34.206 DENIM 171
34.207.10 NEXUS 171
34.212 SKIPY 169
34.213.10 NEGRO 166
34.214 ALDY 170
34.216 CUTY 93
34.217 CAPRI 12
34.219 MERLOT 9
34.221 MC BAND DUO 11
34.225 PETITA 178
34.226 TRIV 166
34.227 EDDIE 168
34.228.10 BRIT 167
34.229 CITY GLOW 173
34.230 TROTERO 175
34.232 PINO 6
34.233 PINO MINI 6
34.234 PINO MAXI 6
34.237 DOVE 177
34.238.71 BAZAR 176
34.239.71 TAHITI 176
34.240.71 COCONUT 177
34.241 MODY 91
34.242 CORK 91
34.243 CARTELLA 174
34.244 CARTER 108
34.245 PREZZO 93
34.246 SCATOLA 93
34.247 BLOCK 90
34.248 SLICK 172
34.249 BARNET 170
34.250.10 SOHO 170
34.251 CAMINO 175
34.252 VANITY 175
34.254 NEW AGE 168
34.256 MALPENSA 9
34.257 TOTO MAXI 8
34.260 VEGAS 13
34.261 TESORO 12
34.262 KUNST 13
34.263 MOUNT NEW 169
34.264 .10 CHELSEA NEW 167
34.265.90 GUARD NEW 89
34.266 ALICANTE NEW 7
34.267 DALI NEW 7
34.268 HENRY NEW 89
34.269 ARMOR NEW 89
34.270 DUBLIN NEW 5
34.271 POWER NOTE NEW 3
34.272 MAGNUS NEW 165
34.273 CALCULUS NEW 173
34.274 TRAIL NEW 168
34.275 POST NEW 88
34.276 LIBRA NEW 4
34.277 ECO NEW 4
34.278 BELFAST NEW 4
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34.279.90 PUZZLE A4 NEW 87
34.280 OSLO NEW 5
35.024 STEP-UP 107
35.025 LANY 10 107
35.026 LANY 20 107
35.128 IDENTICO 108
35.129.88 CLIP 11
35.130.88 CLIP XL 11
35.131.91 JOURNAL 109
35.132.91 VISITOR 109
35.133.91 FAIR 109
35.134.41 WORKER 109
35.136.91 IDENT 108
35.137.91 IDENT XL 108
35.138.90 HOLDING 108
35.139.88 CLIP ROUND 11
35.140 TAG NEW 106
35.141 LANY PRO NEW 106
35.142 LUSTRO NEW 106
36.002.80 ROLL UP 85 94
36.003.80 BILD 95
36.004.80 TABLE 95
36.007.80 ROLL UP 120 94
36.008.80 ROLL UP 100 94
37.016 POCKET NEW 26
37.017.71 VR NEW 25
37.101 CREDIT CARD 32
37.102 SMART 35
37.102 SMART 3.0 35
37.105.90 MINI CARD 32
37.106 SMART PLUS 35
37.106 SMART PLUS 3.0 35
37.107.90 COIN CARD 32
37.108.90 QUBE CARD 32
37.122.90 IMEMORY 3.0 30
37.122.90 IMEMORY 30
37.130 SCUBA 27
37.300 SHELL 33
37.303.90 FRAME 32
37.305 SMART BLACK 34
37.305 SMART BLACK 3.0 34
37.306 SMART GRAY 34
37.306 SMART GRAY 3.0 34
37.307 SMART BLUE 34
37.307 SMART BLUE 3.0 34
37.308 SMART RED 34
37.308 SMART RED 3.0 34
37.309 SMART WHITE 35
37.309 SMART WHITE 3.0 35
37.312.88 DATA KEY 31
37.316 DEOCOM 29
37.320.90 PURE 22
37.321.91 PURE PACK 22
37.325 ALU KEY 31
37.329 HYPER NEW 29
37.330 SPACE 33
37.332 SATELLITE 31
37.335 MATICS 29
37.339 VISIO 3.0 30
37.339 VISIO 30
37.345 TRACE 20
37.346 RUN 20
37.347 RING  22
37.348.10 DISC 23
37.349 DELFI 23
37.350 SMART OTG 30
37.351.90 RING HD 22
37.357 SPACE 9 33
37.358 SPACE 11 33
37.359 SPACE 23 33
37.361.90 PURE PAD 22
37.362 RING PRO NEW 22
37.405.10 MEDIO 11
37.500 CHARGER 24
37.501 PLEXO 31
37.505.71 NODE 30
37.515.00 CUSTOMIZED USB FLASH 35
37.530 SWIFT 24
37.531 CRUISER NEW 24
37.540 PORT 24
37.541 REMO NEW 19
37.601 SELFIE  26
37.602.87 DECODE NEW 29
37.603 SELFIE MINI 26
37.604 FLET NEW 15
37.605 WIRE NEW 15
37.607 LINK NEW 15
37.608 FEN NEW 19
37.609 BOT NEW 23
37.610.10 LIMO NEW 23
37.721 HELIX 16
37.722 PROTON 16
37.726 QUANTUM 1 18
37.727 QUANTUM 2 18
37.729 PASCAL 16
37.730 VOLTA 16
37.732 QUANTUM 4 18
37.733 COMET NEW 17
37.736.80 KINETIC NEW 17
37.737 GAMMA NEW 17
37.738 GRAVITY NEW 18
37.739.90 AXIS NEW 17
37.772.90 WAVE 21
37.773 AMBIENTE 21
37.774 BUBBLE NEW 21
37.775.12 BOOST NEW 21
37.776.10 AIR NEW 21
37.790 GIZMO 26
37.791.90 RAY 19
37.792 PRIV NEW 26
37.800 BUTTON 20
37.801 DEEJAY 20
37.811 JINGLE 20
39.008.50 PIGGIE 93
40.005 CLASSIC 157
40.008 FANCY 160
40.009.10 HIGH CLASS 158
40.018 ZEUS 161
40.024.10 BAVARIA 159
40.027 STRATO 163
40.029.10 PANAMERA 159
40.030.30 FEST 160
40.031.10 GOLFER 158
40.032 SUPERSTAR 161
40.033 VIVO 156
40.034 EVITA 156
40.035 CAMPOS PLUS 162
40.036 STRATO PLUS 163
40.038 BAMBINO 160
40.040 SUPER MINI 162

40.041.90 MISTY 153
40.042 BLACK LINE 154
40.043 ROSSI 156
40.044 MISTRAL 154
40.045.10 SMITH 158
40.046 BREEZER NEW 153
40.047 NIMBUS NEW 155
40.048 PAMPAS NEW 155
41.036.71 BORDO 141
41.041 BECK 139
41.042.10 LAVA 142
41.043.10 TRAVELINO 143
41.045 PILS 139
41.046.71 FORMAGGIO 140
41.047.71 PADANO 141
41.048.10 LAVA CLEAR 142
41.049.10 TRAVELINO PLUS 143
41.050.10 KRIPTON 142
41.051 SMOOTHIE 143
41.052.71 CAPRICCIOSA NEW 140
41.053.71 ROMANO NEW 140
41.054.71 PARMA NEW 140
41.055 PUB NEW 139
41.056 FIZZ NEW 139
41.057 H2O NEW 143
41.058.70 MEZE NEW 141
41.059.70 HAM NEW 141
43.003.91 ARTICA 138
43.008 OPAL 137
43.009.91 FROST 138
44.015.90 INVERSO 133
44.019 CINDERELLA 139
44.025 LASSI 129
44.043.90 DALIA 126
44.044.90 MOKA 126
44.045.90 IRIS 132
44.047.90 TEO    133
44.048.90 LUCIA 132
44.050.90 TEO MINI 133
44.055 LILLY     132
44.058 BARTON 125
44.059.90 MOMENTO MINI 134
44.060.90 MOMENTO 134
44.061 BERRY 130
44.062 BLACK BERRY 130
44.063.90 LILLY BIANCO 132
44.064.90 VITALIS 133
44.065.10 MAGIC MUG 128
44.067.90 SELECT 128
44.068.90 GIFTY 135
44.069 FRATELLO 128
44.070 FLASHY 136
44.071 ANNA 136
44.072.90 LUANA 136
44.073.90 MOMENTO BOX 135
44.074.90 BOXY 135
44.079 TECHNO 136
44.080 BETTY 131
44.081 BETTY BIANCO 131
44.082.90 ELLA 126
44.083 MIA 128
44.084 JAR     138
44.085 JULIA 124
44.086.91 CLEAR BOX 135
44.087.90 VERO 134
44.088.90 VERO MINI 134
44.089.90 AMATO 134
44.090.90 AMATO MINI 134
44.091 BUD 124
44.092.90 BULLET NEW 127
44.093.90 DONALD NEW 127
44.094.90 LOTUS NEW 127
44.095 PACO   NEW 123
44.096 PACO MINI NEW 123
44.097 OLYMPIA NEW 126
44.098 LASSI NEON NEW 129
44.099.91 ARCA    NEW 137
44.100.91 ARCA MINI NEW 137
44.101.90 MINAS NEW 127
44.102.80 BARTON SPARK NEW 125
44.103 SOFT BERRY NEW 130
44.105.90 ALMOND NEW 133
44.106.91 JAR SUBLI NEW 129
50.001 BASIC 203
50.002 MASTER 201
50.003 PREMIUM 200
50.007 DONNA 201
50.010 SUNNY 209
50.011 MASTER KIDS 203
50.016 ADRIATIC 210
50.017 ADRIA 210
50.018 PREMIA 200
50.020 VASCO 202
50.021 VIOLA 202
50.022 RECORD 212
50.023 RECORD LADY 212
50.024 FULL HD MEN 205
50.025 FULL HD LADY 205
50.026 NEON MEN 199
50.027 NEON LADY 199
50.028 NEON KIDS 199
50.029 MASTER FIT 203
50.030 MAJOR 206
50.031 MISS 206
50.032 TOP GUN 208
50.033 TOP GUN LADY 208
50.034 AZZURRO II 209
50.035 CARBON 198
50.036 POPEYE 204
50.037 OLIVA 204
50.038 UNO 211
50.039 UNA 211
50.040 MVP NEW 213
50.041 TEE   NEW 213
50.042 TEE LADY NEW 213
52.003 LINDA 207
52.004 GATOR 207
52.005 SPRING 216
52.006 WINNER 217
52.007 POLARIS 218
52.008 POLARIS LADY 218
52.009 CHAMP 217
52.010 JUMPER 221
52.011 JOKER    221
52.012 JOKER LADY 221
52.014 GLECHER NEW 219
52.015 GLECHER LADY NEW 219
53.001 CABRIO 186
53.002 RIO 189
53.003 WINTER 190

53.005 ALPINA 191
53.006 ALASKA 191
53.007 ESKIMO 190
53.008.90 CORTEZ 189
53.009 SAFARI 189
53.010 EVEREST 191
53.012 ZERO 191
53.013 SKI  191
53.015 TOUCH GLOVE 190
53.016 ASPEN 191
53.017.71 HEMINGWAY 188
53.018 PROMO BAND 188
53.019 HARRY 188
53.020 POM POM 190
53.021 TIBET 190
53.022 REFLECT 188
53.023 ELF 190
54.001 RUNNER 187
54.002 DEBBI 185
54.004 SPRINT 187
54.005 PANAMA 186
54.007 JUNIOR 187
54.009 BASEBALL 186
54.010 SUPER PROMO 186
54.012 LUMIS 188
54.014.90 SNAP 189
54.015 FIVE 187
54.016 ROGER 186
54.017.71 NOMAD 186
54.018 NETS 189
54.019 ACTIVE NEW 185
54.020.15 GREY NEW 185
55.001 BUSINESS LSL MEN 238
55.002 BUSINESS LSL WOMEN 238
55.003 BUSINESS SSL MEN 238
55.004 BUSINESS SSL WOMEN 238
55.005 OXFORD LSL MEN 239
55.006 OXFORD LSL WOMEN 239
55.007 CLUB LSL MEN 236
55.008 CLUB LSL WOMEN 236
55.009 COMFORT LSL MEN 240
55.010 COMFORT LSL WOMEN 240
55.011 SAILOR 244
55.012 MARINA 244
55.013 FORD 245
55.014 AVENIA 245
55.015 KENT 241
55.016 BLANKET 251
55.041.10 BRUNO NERO 240
55.042.20 BRUNO AZZURRO 240
55.043.30 BRUNO ROSSO 240
55.044.70 BRUNO MARRONE 240
55.045 CLUB SSL MEN 237
55.046 CLUB SSL WOMEN 237
55.047 SHARP LSL MEN 241
56.005 AQUA 30 250
56.006 AQUA 50 250
56.007 AQUA 70 250
56.008 SPA 50 251
56.009 SPA 70 251
56.010.90 WELLNESS 30 249
56.011 WELLNESS 50 249
56.012.90 WELLNESS 70 249
56.013 AQUA 100 250
56.014 LA PLAYA 248
57.001 BEST 234
57.002 REGATA 235
57.003 STARTER 220
57.005 RESORT 234
57.007 TRAPPER 220
57.009 EXTREME 234
57.010 SHOOTER 220
57.011 MARTINI 246
57.012 MOJITO 246
57.013 MARGARITA 247
57.014 CUISINA 247
57.016 PRO WEAR MEN 230
57.017 PRO WEAR WOMEN 230
57.019 FEEDBACK MEN 231
57.020 FEEDBACK WOMEN 231
57.021 NERO 233
57.022 NERA 233
57.023.10 SHADOW MEN 232
57.024.10 SHADOW WOMEN 232
57.025 PROTECT MEN 228
57.026 PROTECT WOMEN 228
57.027 CLOUD MEN 224
57.028 CLOUD WOMEN 224
57.029 NOVA MEN 225
57.030 NOVA WOMEN 225
57.031 RIVER 235
57.032 MORITZ MEN 226
57.033 MORITZ WOMEN 226
57.034 JET MEN NEW 227
57.035 JET WOMEN NEW 227
57.036.10 NORD NEW 223
57.037.10 NORD VEST NEW 223
57.038 HILL NEW 222
57.039 BABY NEW 251
57.040.10 BLACK PEAK NEW 229
57.041.41 SAFETY DUO NEW 196
57.042 GARSON NEW 247
57.043.10 MAVERICK NEW 222
58.001 SPIRIT MEN 215
58.002 SPIRIT WOMEN 215
58.003 SPORTY 212
58.004 CHINO MEN 243
58.005 CHINO WOMEN 243
58.006 SURF 214
58.007 SPORTY KIDS NEW 212
58.008 YOGA 214
58.009 TOM NEW 242
58.010 BOXER NEW 215
58.011 CRAFT JACKET NEW 195
58.012 CRAFT PANTS NEW 195
58.013.11 HAMMER JACKET NEW 194
58.014.11 HAMMER PANTS NEW 194
58.015.11 HAMMER BIB PANTS NEW 193
59.001 GLOW    120
59.001 GLOW 197
59.012.41 GLOW KID 120
59.012.41 GLOW KID 197
59.021.91 POLY BAG 20X30 242
59.022.91 POLY BAG 25X35 242
59.023.91 POLY BAG 30X40 242
59.024.91 POLY BAG 15X18 22
59.025.10 COVERTO 241
59.038.41 BLOCKER NEW 196
60.037 HELSINKI 13
60.919 MELBURN 12
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STATUS

Novi model Dimenzije proizvoda

Lako održavanje

Dva lica

Vodootporno

Klasičan kroj

Termal

Otporno na vetar i 
paropropusno

Strukirani kroj

Uniseks

Otporno na vetar

Debela tkanina

Tanka tkanina

Nova boja

Eko proizvod

Lako štampanje

Velike šolje

Dečji program

Prema standardu 
ISO 9994

Prema standardu 
EN 13869 (child resistant)

Dužina pisanog traga 
2300 m, plava boja

Dužina pisanog traga 
2500 m, plava boja

Dužina pisanog traga 
2300 m, crna boja

Beli papir

Bež papir

Sa džepom 

Neon boja

Sublimacija

TEKSTIL

New

New
color

Eco

Easy
print

m2300
JUMBO REFILL

m2500
JUMBO REFILL

m
JUMBO REFILL

2500

B

A

white paper

Pro Book

ivory paper

Pro Book

with pocket

VAŽNE NAPOMENE:
* Distributer reklamnih proizvoda ne snosi odgovornost 
za eventualne štamparske greške u katalogu.
**Preporučena štampa je iskustveni podatak koji 
predstavlja optimalno rešenje za štampanje i ne mora 
biti jedini način za doradu konkretnog artikla.
***Vrednosti koje su navedene u specifikaciji 
proizvoda (težina, dimenzije, pakovanje, nijansa boje, 
oblik i sl.) mogu odstupati od utvrđenih, zbog izmena 
koje proizvođač može vršiti tokom proizvodnog 
procesa, a na koje distributer nema uticaja i za šta ne 
snosi odgovornost.
****Na pojedinim artiklima u katalogu su, radi ilustracije, 
prikazani logotipi koji su dostupni za slobodno 
preuzimanje sa interneta.

//                             Legenda
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